
HATAY’DA KONYA İMZASISOYUMUZ TARİH YAZDI

Kırım Türklerinin yaşadığı soykırımın yıl dönümünde konuşan 
Araştırma Görevlisi Muhammed Yusuf Aydamak, ‘Türk'süz Kırım’ 
hayalinin tarihe gömüldüğünü belirterek, “Onlar tarihe gömüldü, 
bizim soyumuz, şanlı bir tarih oldu.” dedi. n HABERİ SAYFA  2'DE

 Konya Büyükşehir Belediyesi, MÜSİAD Konya Şubesi ve Konya 
Sanayi Odası iş birliğinde Hatay Narlıca’ya yapılan 152 dükkanlık 
Konya Bedesteni son aşamaya geldi. Başkan Altay, Hatay’ın yanın-
da olmayı sürdüreceklerini söyledi. n HABERİ SAYFA  3'TE
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3 64Altay: Daha güçlü 
Türkiye inşa edeceğiz

Now International 
yurtdışında büyüyor

MHP’li Konur Alp 
Koçak sözünü tuttu 

Mücadelemiz 
devam edecek

Sahte değil 
örnek açıklaması!

Hatıralar 
‘Hayat’ oldu

AK Parti Konya Milletvekili Meryem 
Göka, “Cumhurbaşkanımız açık 
arayla birinci turdaki yarışı kazandı. 
İkinci turda da yedi düvele karşı 
mücadelemiz sürecek” dedi.
n HABERİ SAYFA 4’TE

14 Mayıs seçimleri öncesinde, 
firmalarında basılan sahte oy 
pusulalarının Derbent’te yakalandı-
ğına dair haberler yayınlanan firma 
sahibi, “Sahte oy pusulası değil, 
örnek oy pusulası bastık” dedi.
n HABERİ SAYFA 6’DA

Konya’nın önemli markalarından 
biri olan Hayat Tostçusu, Danone 
firmasının kendilerine açtığı "Hayat" 
markasının "Kullanmama sebebiyle 
marka iptal" davasını, hatıra olarak 
saklanan belgelerle kazandı.
n HABERİ SAYFA 6’DA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ikinci tura ilişkin, 
"Önümüzdeki pazar yapılacak seçimlerde de ben inanıyorum 
ki halkım güçlü Türk demokrasisini gösterecek” dedi.
n HABERİ SAYFA 7'DE

Balkan ülkelerinde ilköğretim eğitimini tamamlayan öğren-
cilere, eğitimlerine Türkiye'nin 7 şehrindeki 10 farklı lisede 
devam etme şansı sunulacak. Bu iller arasında Konya da yer 
alıyor. n HABERİ SAYFA 7'DE 

Bürokrasideki Akörenlileri kaleme alan Araştırmacı-Yazar 
Muzaffer Tulukcu, “Eğitimi ile ön plana çıkan Akören bu pa-
ralelde bürokraside de birçok yıldız yetiştirerek, kendini ispat 
ettiği ülkemizin önemli bir gerçeği” dedi.n HABERİ SAYFA 5'TE

GÜÇLÜ KATILIM 2. 
TURDA DA SÜRECEK

BALKAN ÜLKELERİNDEN 
ÖĞRENCİ GELECEK

AKÖREN’İN YILDIZLARI 
BÜYÜK HİZMET VERDİ

AKILLI TELEFON 
AKILSIZ İNSAN!

Yakın dönemde bilinirliği artan Chat GPT sohbet 
robotunu insanların kolaya kaçmak için kullandı-
ğını söyleyen Rehber Öğretmeni ve Eğitim Danış-
manı Feruze Meniz, Chat GPT sohbet robotunun 
giderek yaygınlaştığını söyledi. Önemli bir tehdi-
de dikkat çeken Meniz, bu yapay zekâ robotunun 
sadece eğitim süreçlerinde değil dünya genelin-
de de büyük tehditler barındırdığını vurguladı. 

Bu uygulamanın kolaylık sağladığını ancak 
zararının çok daha büyük olduğunu dile getiren 
Meniz, “Kişi ekstra bir araştırma zahmetine gir-
mek istemiyor. Bunun doğurduğu sonuç tembel-
lik süreci olarak karşımıza çıkıyor. Çocuklarda 
durağanlaşma, niteliksizleşme, bildiği şeyi de 
unutma gibi bir süreç başlıyor” ifadelerini kul-
landı. n HABERİ SAYFA 2'DE

YAPAY ZEKA TEHDİDİ!

NİTELİKSİZLEŞTİRİYOR!

Son zamanlarda popüler hale gelen ve yapay zekanın bir ürünü olan 
Chat GPT sohbet robotu, insanları robotlaştırarak, düşünmeyi engelliyor

YAPAY ZEKA KOLAYLIK 

YAPAY ZEKA KOLAYLIK 
SAĞLARKEN ZARARI 

SAĞLARKEN ZARARI 
BÜYÜK OLUYOR!
BÜYÜK OLUYOR!



Chat GPT sohbet robotunun 
dünya genelinde tehlike barındırdı-
ğını söyleyen Rehber Öğretmeni ve 
Eğitim Danışmanı Feruze Meniz, bu 
uygulamanın insanları pasifleştirdi-
ğinden bahsetti.

SANİYELER İÇERİSİNDE 
BİLGİ VERİYOR

Yakın dönemde bilinirliği artan 
Chat GPT sohbet robotunu insanla-
rın kolaya kaçmak için kullandığını 
söyleyen Rehber Öğretmeni ve Eği-
tim Danışmanı Feruze Meniz, Chat 
GPT sohbet robotunu kullananların 
çok olduğunu belirtti. Bu yapay zekâ 
robotunun sadece eğitim süreçlerin-
de değil dünya genelinde de büyük 
tehditler barındırdığını vurgulayan 
Feruze Meniz, ‘’Eğer doğru bir şekil-
de kontrol edilmezse, insanlar maki-
neye olan ilgilerini kendilerini unuta-
rak yaparlarsa, biz burada insanların 
makineleşmeye başladığını da görü-
rüz. Özellikle pandemi döneminde, 
depremden dolayı üniversitelerin 
uzaktan eğitime geçmesi gibi süreç-
lerde öğrenciler bu programı kullan-
dı. Bu öğrencinin kendisini unutma-
sına, kendi gelişimini durdurmasına, 
merakının kalmayışına, kısacası pa-
sifleşmesine sebep olur. Daha fazla 
zaman ayırarak birden fazla kitaptan, 
makaleden, internet sitesinden araş-
tırıp bulunabilecek bilgiler, karşımıza 
yapay zekâ robotu sayesinde daha 
kısa süre içerisinde daha özgün cüm-
lelerle saniyeler içerisinde sunuluyor. 
Kişi ekstra bir araştırma zahmetine 
girmek istemiyor. Bunun doğurduğu 
sonuç tembellik süreci olarak karşı-
mıza çıkıyor. Çocuklarda durağan-
laşma, niteliksizleşme, bildiği şeyi de 
unutma gibi bir süreç başlıyor’’ diye 
konuştu.

‘KENDİ DÜŞÜNCESİ OLMAYAN 
GENÇ SAYISI ARTIŞTA’

Chat GPT uygulaması metinle-
ri hazır halde verdiği için insanların 
metin hazırlama zahmetinden kaç-
tığını dile getiren Meniz, ‘’Birisine, 
çocuk veya yetişkin fark etmeksizin 
hazır bir şey verildiğinde üstüne her-
hangi bir araştırma yapmak istemez. 
Kişinin internet üzerinden tek tek bir 

araştırma yaptığını varsayın, belki de 
8-10 tane sekmede farklı şeylerden 
okuyarak bilgileri derleyerek kendi 
cümleleriyle metne çevirmiş olması 
gerekir. Ki bunları aynı zamanda ki-
taplar da destekler. Chat GPT dediği-
miz bu sohbet robotu metni hazır bir 
şekilde veriyor. Çocuklar da maalesef 
bunun gafletine çok fazla uğruyor. Şu 
anda en büyük tehdidimiz kendi dü-
şüncesi olmayan gençlerin günden 
güne artması. Ama çocuk bu uygu-
lamayı iyi anlamda kullanırsa aslında 
Chat GPT teknolojik olarak çok ileri-
ye dönük evrilmiş bir proje. Faydası 
da olabilir. Ama bizim insanımız bu 
uygulamayı rahatlamak için kullandı-
ğından dolayı, o yönden faydalı oldu-
ğunu pek söyleyemeyiz.’’ dedi.

‘YÜZDE 100 DOĞRU BİLGİ DEĞİL’
Chat GPT sohbet robotunun 

sunduğu bilgilerin yüzde 100 doğru 
olmadığının altını çizen Meniz şunları 
kaydetti, ‘’Chat GPT sohbet robotuna 
makaleler de yüklenmiş. Yani bu uy-
gulamada bilimsel ve sayısal veriler 
de var. Bu aslında bir avantaj. Ancak 
sonuç olarak yapay zekâ olduğu için 
yeri geldiğinde yanlış bilgi de vere-
bilir. Kişi bunu sorgulamadığı için 
yanlış bir sonuca doğru gitmiş ola-
cak. Bu uygulamanın verdiği bilgiler 
yüzde 100 doğru olamaz. Ben daha 
önce hem kendi hesabımdan hem 
arkadaşımın hesabından aynı soru-
yu ilettim. Gerçekten farklı metinler 
veriyor. Benzerlik var ama çok değil.’’ 

Bu uygulamanın zararlarından 
kişinin yalnızca kendi iradesiyle kaça-
bileceğine de değinen Feruze Meniz, 
‘’Ailelerin veya öğretmenlerin önlem 
alabileceği bir durum konusu değil. 
Çünkü uygulamaya ulaşmak çok 
kolay. Telefonu, bilgisayarı ve inter-
neti olan herkes bu sohbet robotunu 
kullanabilir. Kişi doğruyu gerçekten 
öğrenmek, kendini geliştirmek ve 
hazıra kaçmamak istiyorsa, bu uygu-
lama onun için zararlı olmaz. Kişi bu 
bilinçte değilse kötü sonuçları olacak-
tır’’ şeklinde konuştu. 

‘AKILLI TELEFON, AKILSIZ İNSAN!’

Chat GPT sohbet robotunun 
beşeri sistemin yerini alacağını ve 
bilginin ulaşılabilirliğini kolaylaştır-
dığını belirten Meniz, teknolojinin 
ilerlemesi gerektiğini ama insanlar 
için bir tehdit niteliği taşımaması-
nın doğru olacağını söyledi. Meniz, 
‘’Hatta günümüzde yapay zekâ yü-
zünden bitmeye yüz tutmuş birçok 
meslek var. Geçtiğimiz günlerde 
okuduğum bir yazıda öğretmenlik 
mesleğinin yapay zekadan dolayı ilk 
bitecek mesleklerden olduğunu gör-
düm. Yapay zekanın bunu yapması 
demek insan gücünün devreden çı-

karılması demek. İnsanların makine-
leşmesi dünya genelinde büyük bir 
tehdit. Mesela insansız hava araçla-
rı insanlar için çok büyük bir önem 
taşıyor. Ama olumsuz bir şey olarak 
da kullanılabilir. Yapay zekânın, iyi 
kullanılmadığı müddetçe insanları 
çok geride bırakacağını düşünüyo-
rum. Telefonlar ilk çıktığında da aynı 
şeyleri yaşadık. O süreçte ‘’Akıllı te-
lefon, akılsız insan’’ söylemleri çok 
dolaşmıştı. Bir çarpım tablosunu bile 
kafadan yapabilecekken hemen bir 
telefona ihtiyaç duyuyoruz. Kolaya 
kaçıyoruz. Bizim asıl hatamız burada 
başlıyor. Kolay hayat yaşayalım der-
ken kendimizi yok olmaya itiyoruz. 
Kendimizi geliştirmek adına yapay 
zekayı kullanabiliriz. Yeni bir araştır-
ma, proje veya girişimde yapay zekâ 
sayesinde pek çok veriye ulaşabiliyo-
ruz. Eskiden deneme yanılma yolu 
aktifken, şu anda saniyeler içerisinde 
bilgi alabiliyoruz. Zaten yapay zeka-
nın verdiği cevaplar da birebir kişi-
lerin yazılarının yüklenmiş olduğu 
cevaplar’’ ifadelerine yer verdi.

‘ÖĞRENCİLER KOLAYA KAÇIYOR’
Gençlerin ödev yapma zahme-

tine girmeden kopyala yapıştır ya-
parak kolaya kaçtıklarını dile getiren 
Meniz,’’İnternet çok geniş bir saha. 
Ben buradan anında Amerika’ya 
ulaşabilirim. Şu andan belki 100 yıl 
öncesine kadar geri dönüp o zaman-
lar neler yapılmış, ne yaşanmış bu 
konuda bilgi sahibi olabilirim. Ço-

cuklar sohbet robotunu bu noktada 
kullanırsa internet onun için iyi bir 
şeydir. Sadece ‘’kim ne yapmış, ne 
yemiş, ne içmiş’’ gibi merak unsur-
ları gündelik hayat içerisinde kullanı-
lırsa daha çok zararı olur. Üniversite 
öğrencilerimden bu programı kul-
landığını söyleyenler de oldu. Verilen 
tepki ise, ‘’Hocam çok kısa bir vakit 
vermişti zaten. Ben de programa gir-
dim, yazdım. Robotun verdiği cevabı 
kopyala yapıştır yaptım ve tam puan 
aldım’’ oldu. Öğretmenler ise bu du-
rumu fark etmiyor ve değerlendirip 
tam puan veriyor. Burada şu algı or-
taya çıkıyor. ‘’Ben niye kendimi boşu 
boşuna yoruyorum ki, bana saniyeler 
içerisinde özgün metin çıkartan bir 
sohbet robotu var. Bu sayede yetiştir-
dim ve tam puan aldım. Bana fazla 
vakit kalır. Gezer, tozar, eğlenirim.’’ 
Bu düşünceler daha çok artıyor. Bu 
yüzden bu online sınavlar pek sağlıklı 
olmuyor’’ diye konuştu.
‘KOPYALA YAPIŞTIR YAPMAK GERİ-

LETİYOR’
Öğrencilerin kopyala yapıştır ya-

parak, kelimelerin anlamını bilme-
den ilerlediklerini ifade eden Meniz, 
‘’Şu anda bu uygulama çok fazla du-
yulmuş değil. Üniversite kitlesinde 
daha yaygın gibi gözüküyor. Benim 
korkum bu sohbet robotunun lise ve 
ortaokul çağına da inmesi. Kitaplar 
raflardan kaldırıldı. Çocuklar dijital 
kitap okuma sürecine doğru gittiler. 
Onu da bıraktılar. Şimdi başka bir 
teknoloji çıktığında biz hiçbir çocu-
ğa okumanın önemini aktaramayız. 
Çocuk sohbet robotundan aldığı ce-
vabı okumadan direkt yapıştıra da 
bilir. Eminim bunu yapan çok kişi 
vardır. Okuduğu kelimenin anlamı-
nı bile bilmeden ödev veya makale 
yazılıyor. Bu da ülkemizin daha çok 
gerilemesine sebep olur. Eğitim an-
lamında bizim kendimizi daha çok 
ilerletmemiz gerekirken robotlaş-
maya başladık. Ben bir öğretmen 
olarak Chat GPT sohbet robotunu 
çok faydalı görmüyorum. Duygu, is-
tek yok. Tek düze bir sunum olarak 
düşünün bunu’’ dedi.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Kırım Tatarları, yıllar önce 
soydaşlarına yapılan soykırımı 
unutamıyor. 18 Mayıs 1944’te 
kendi vatanlarında yaşadıkları 
soykırımı hatırlatan Kırım Ta-
tarları, 77. yılında yaşadıkları 
soykırımı dünyaya duyurmaya 
çalışıyor. Yaşanan soykırımla il-
gili konuşan Araştırma Görevli-
si Muhammed Yusuf Aydamak, 
İkinci Dünya Savaşı’nda vatana 
ihanet suçlamasıyla Kırım Tatar 
halk nüfusunun yüzde 46.2’sinin 
kurban edildiğini ifade etti. Ayda-
mak, soykırımın yıl dönümünde 
yaşanan acıların hala taze ve yü-
reklerde olduğunu dile getirdi.  

ÖLÜME GÖNDERİLDİLER
Yaptığı araştırmada soykırım 

günü yaşananları aktaran Ay-
damak, 18 Mayıs 1944 Perşem-
be günü başlayan operasyonla 
toplam 225 bin 9 kişinin sürgün 
edildiği belirtti. Yapılan soykırım-
la birlikte işgalcilerin ‘Türksüz 
Kırım’ hayalini gerçekleştirmek 
istediklerini ifade eden Ayda-
mak, “Kırım’ın Sovyet karşıtı un-
surlardan ancak daha derin ve 
gerçek anlamıyla gayr-i Slav un-
surlardan arındırılması işlemi 4 

Temmuz 1944’te tamamen sona 
ermişti. Operasyonun bittiğini 
ilan eden rapor, büyük bir gurur-
la Stalin’e sunulmuş ve raporda 
yarımadadan toplam 225 bin 9 
kişinin sürgün edildiği bildirili-
yordu. Bunların içinde 183 bin 
155 kişiyle Kırım Türkleri zirveyi 
alıyordu. Gelen haberle bölge-
de hala Kırım Türklerinin varlığı 
belirtilirken kana susamış vahşi 
zihniyetleri bir kez daha hareke-
te geçer: Arabat’taki bütün Kırım 
Türklerini büyük ve eski bir ge-
miye bindirerek ve mahzene ka-
patmışlardır. Daha sonra gemiyi 
Karadeniz’in derin bir yerine ge-
tirip içeresindeki insanlar ile batı-
rırlar. Bu faciadan tek bir kişi bile 
kurtulamamıştır. Ölüm trenlerin-
de olan diğer Kırım Türkleri ise 
‘insan’ istifleriyle dolu kapalı va-
gon kapılarının ardında başlarına 
gelen felaketin acısıyla baş başa 
kendilerini bekleyen sona doğ-
ru bir yolculuk içerisindeydiler.” 
dedi. 22 gün süren ölüm yolculu-
ğunda yapılan açıklamayla Kırım 
Türklerinin tamamının gönde-
rildikleri yerlere ulaştıkları ifade 
edilse de halkın yarısının hayatını 

kaybettiğini söyleyen Aydamak, 
sürgünden 22 yıl sonra yapılan 
nüfus sayımında bu sayının netlik 
kazandığını vurguladı. 

‘AÇLIK VE HASTALIK, 
SOYKIRIMIN İSPATIDIR’

Kırım Türk Milli Hareketi 
mensuplarının yaptığı bu nüfus 
cetvellerinde ölenlerin ne zaman 
ve ne sebepten öldüklerinin de 
yazdığını aktaran Aydamak, en 
çok ölüm sebebinin açlık ve has-
talık olduğunu ifade etti. İnsan 
Hakları Evrensel Beyannamesi’n-

de herhangi bir topluluğa karşı iş-
lenen kitlesel suçların ‘soykırım’ 
olarak nitelendirildiğini söyleyen 
Aydamak, “Hastalananların ölüm 
sebebi ise yine bir vahşet örne-
ği olarak ‘öldürücü ilaç’ alma-
ları olmuştur. Kırım Türklerinin 
sürgün sırasında ve sonrasında 
nüfusunun yüzde 46’sına kadar 
varan ürkütücü boyutlarda verdi-
ği kayıplar, Kırım Türklerine karşı 
işlenen bir soykırım girişiminin 
en açık ispatıdır.” ifadelerine yer 
verdi. 

TARİHE GÖMÜLDÜ!
Yapılan soykırımın Kırım 

Türklerinin içindeki vatan sev-
gisi ve iman ateşini söndüreme-
diğinin altını çizen Aydamak, bu 
kapsamda Mustafa Abdülcemil 
Kırımoğlu’nun önderliğinde Kı-
rım Tatar Milli Hareketi’nin baş-
latılmış olduğuna dikkat çekti. 
Aydamak, bu hareketin dünyaya 
örnek olmasını istediklerini dile 
getirirken, Çariçe İkinci Kateri-
na’nın düşlediği ve Stalin’in ger-
çekleştirdiğini sandığı ‘Türk'süz 
Kırım’ hayalinin tarihe gömüldü-
ğünü belirtti.
 n HACER CEYLAN

Son zamanlarda piyasada popüler olan Chat GPT sohbet robotu, zaman konusunda fayda sağlarken, eğitim noktasında kişiye zarar 
veriyor. Rehber Öğretmeni ve Eğitim Danışmanı Feruze Meniz ise, yapay zekâ olan bu uygulamanın insanları robotlaştırdığını söyledi

Kırım Türklerinin yaşadığı soykırımın yıl dönümünde konuşan Araştırma Görevlisi Muhammed Yusuf Aydamak, 
‘Türk'süz Kırım’ hayalinin tarihe gömüldüğünü belirterek, “Onlar tarihe gömüldü, bizim soyumuz, şanlı bir tarih oldu.” dedi 

Yapay zeka beyni elegeçiriyor! 

‘Bizi tarih yazdı, onlar tarihe gömüldü!’

Feruze Meniz 

Muhammed Yusuf Aydamak
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1943’te Vatanlarında Son Günlerini Geçiren Kırım Tatarları
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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      Gece Gündüz
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AK Parti Konya Milletvekili 
Mustafa Hakan Özer, "Yeni Tür-
kiye vizyonunda büyük ve güçlü 
Türkiye'yi oluşturabilmemiz için 
inşallah yolumuza kaldığımız 
yerden devam edeceğiz” dedi.

AK Parti Konya Milletvekili 
Mustafa Hakan Özer, 28 Mayıs'ta 
gerçekleştirilecek Cumhurbaş-
kanlığı ikinci tur seçimleri öncesi 
Derbent ilçesinde saha ziyaretleri 
yaptı.  

Seçim sonrası Derbent’te 
esnaflarla bir araya geldiklerini 
kaydeden Özer, “Burada önce-
ki çalışmalarımızda da olduk-
ça olumlu bir hava almıştık. Bu 

iradenin de ortaya çıktığını gö-
rüyoruz. Cumhur İttifakı olarak 
Derbent'ten 70.48 oy aldık. Şim-
di ayın 28'inde tekrar bir seçim 
var. Derbentli kardeşlerimizden, 
esnaflarımızdan bu seçimde de 
gereğini yapmalarını, yüksek ka-
tılımla sandığa gitmelerini istiyo-
ruz. Onlar da gereğini yapacakla-
rını söylüyorlar” dedi.

'GENÇLER ÜLKEMİZİN GELECEĞİ'
Gençlerin ülkenin geleceği 

olduğundan bahseden Özer, “Şu 
anda milletvekillikleriyle ilgili 
tablo netleşti. Meclis aritmeti-
ği belli oldu. Gençlerimizden de 
Türkiye'nin geleceği için oylarını 

istikrardan yana kullanmalarını 
rica ediyorum. Bu uyum 21 yıldır 
ülkemize hemen her alanda pek 
çok kazanımlar getirdi. Bu kaza-
nımlarımıza devam edebilmemiz 
için yeni Türkiye vizyonunda bü-
yük ve güçlü Türkiye'yi oluştura-
bilmemiz için inşallah yolumuza 
kaldığımız yerden devam edece-
ğiz” diye konuştu.

‘YÜKSEK KATILIM BEKLİYORUZ’
14 Mayıs'taki seçimlere ka-

tılımın yoğun olduğunu, 28 Ma-
yıs'taki seçimlerde daha da yük-
sek bir katılım beklediklerini dile 
getiren Mustafa Hakan Özer, 
sözlerini şöyle tamamladı: “San-

dığa gitmeyen seçmenlerimiz 
vardı ama 14 Mayıs seçimleri, 
Türkiye'nin geçmiş seçimleriyle 
hatta dünyanın gelişmiş ülkeleri-
nin seçimleriyle orantılandığında 
ciddi bir katılımla gerçekleşti. Biz 
bu katılımı 28 Mayıs seçimlerin-
de daha da yukarıya taşıdığımıza 
ve daha iyi bir neticeyle inşallah 
Cumhurbaşkanımızı seçeceği-
mize inanıyoruz. Milletimizin 28 
Mayıs'ta iradesini tekrar ortaya 
koymasını ve hep birlikte güçlü 
Türkiye'yi oluşturabilmemiz için 
önümüzdeki dönemin kapısını 
açmamızı arzu ediyorum.” 
n HABER MERKEZİ 

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
kapsamında düzenlediği Genç-
lik Konseri’nde Uğur Işılak se-
vilen eserlerini Konyalılar için 
seslendirdi. Kılıçarslan Mey-
danı’nda düzenlenen Gençlik 
Konserine katılarak Konyalıla-
rın coşkusuna ortak olan Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, sahnede 
yaptığı konuşmada gördüğü 
manzaradan dolayı büyük bir 
mutluluk duyduğunu ifade etti. 
“GENÇLERİMİZ İÇİN ÇOK DAHA 
BÜYÜK VE GÜÇLÜ BİR TÜRKİYE 

İNŞA EDECEĞİZ”
19 Mayıs Gençlik ve Spor 

Bayramı kapsamında Uğur Işı-
lak ile Konyalılarla buluştur-
mayı arzu ettiklerini kaydeden 
Başkan Altay, “İnşallah bundan 
sonra da bu tür etkinliklere 

devam ederiz. Biz, Cumhuri-
yetimizin 100. Yılında inşallah 
gençlerimiz için çok daha bü-
yük ve güçlü bir Türkiye inşa 
edeceğiz. Bunu da sizlerin des-

teğiyle yapacağız. Konya her 
zaman bize çok yüksek destek 
verdi. Desteğinizin artarak de-
vam etmesini temenni ediyo-
rum” diye konuştu. 
BAŞKAN ALTAY UĞUR IŞILAKLA 

BİRLİKTE ŞARKILARA EŞLİK 
ETTİ

Sevilen şarkılarını ve tür-
külerini Konya’da seslendiren 
Uğur Işılak, kendisini dinleme-
ye gelen Konyalılara keyifli bir 
akşam yaşattı. Başkan Altay da 
mikrofonu eline alarak Uğur 
Işılak ile birlikte bazı şarkılara 
eşlik etti. Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan müzikleri 
çaldığında ise alandaki coşku 
zirveye çıktı.  n HABER MERKEZİ 

Cumhuriyetin 100. Yılında Türk gençleri için çok daha büyük ve güçlü bir Türkiye inşa edeceklerini 
belirten Başkan Altay, Işılak’la birlikte bazı şarkılara eşlik ederek Konyalıların coşkusuna ortak oldu

Daha büyük ve güçlü 
Türkiye inşa edeceğiz

Hatay’daki Konya bedesteni tamamlanmak üzere

‘Yeni Türkiye vizyonumuza devam edeceğiz’

Amerika Arkansas Tech Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Robin 
E. Bowen ve beraberindeki heyet, 
Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Metin Aksoy’u ziyaret etti. İki 
üniversite arasında iş birliğinin ge-
liştirilmesine yönelik iyi niyet mek-
tubu da imzalandı.

Amerika Arkansas Tech Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Robin 
E. Bowen, öğretim üyeleri Prof. Dr. 
Rebecca Callaway, Prof. Dr. Heat-
her Stefanski, Prof. Dr. Mohamed 
Ibrahim, Öğr. Gör. Matti Ibrahim, 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakülte-
si Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mevlüt 
Aydoğmuş, Uluslararası Tarım 
Şehirleri Birliği Genel Sekreteri 
Dr. Mücahit Sami Küçüktığlı, Sel-
çuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Metin Aksoy’u ziyaret etti. Selçuk 
Üniversitesinin teori ve pratiği bir 
araya getiren bir üniversite oldu-
ğunu ve bu konuyu çok önemse-
diğini ifade eden Rektör Prof. Dr. 
Metin Aksoy, Ziraat Fakültesindeki 
her öğrenciye 100 metrekarelik 
bir alan ayrıldığını, öğrencilerin 
öğrendiklerini uygulama imkanı 
bulduğunu söyledi. Selçuk Üniver-
sitesinin bölgede kurulan ilk üni-
versite olduğunu belirten Prof. Dr. 
Aksoy, “Üniversite bünyesindeki 
hizmetler doğrudan kendi perso-
nelimiz tarafından veriliyor. Dışa-
rıdan hizmet alımı yapmıyoruz. 
Yemekhanede pişirilen yemekler, 
sucuk, süt ve ekmek gibi ürünler 
Üniversitemizde üretiliyor.” dedi. 

Selçuk Üniversitesinden çok et-
kilendiğini dile getiren Amerika 
Arkansas Tech Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Robin E. Bowen ise 
pek çok tesis ve imkana sahip olan 
Selçuk Üniversitesi ile iş birliği 
yapmayı planladıklarını, öğrencile-
rinin Selçuk Üniversitesinde deği-
şim programına katılmaları nokta-
sında istekli olduklarını aktardı.

Prof. Dr. Mohamed Ibrahim 
de Amerika Arkansas Tech Üni-
versitesinin dünya vatandaşı öğ-
renciler yetiştirmeyi hedeflediğini, 
Amerikalı öğrencilerin Türkiye’de 
geçirecekleri bir yılda ciddi bir 
uluslararası tecrübe kazanacağını 
ifade etti.  İyi niyet mektubu, Sel-
çuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Metin Aksoy ve Amerika Arkansas 
Tech Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Robin E. Bowen arasında im-
zalandı. İki üniversite tarafından 
imzalanan iyi niyet mektubu ile 
gelecekte üniversiteler arasında 
eğitim ve araştırma faaliyetlerin-
de ortak çalışma, öğrenci ve aka-
demik personel değişimi ile proje 
alanlarında iş birliğini mümkün kı-
lacak kapsamlı bir anlaşmanın ön 
adımı atıldı.

Prof. Dr. Bowen ve berabe-
rindeki heyet, Selçuk Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Em-
rullah Eken ile birlikte Alaeddin 
Keykubat Yerleşkesi ve Veteriner 
Fakültesi Küçük Hayvan Hastane-
sini gezerek yürütülen çalışmalar 
hakkında da bilgi aldı. 
n HABER MERKEZİ 

Konya Büyükşehir Belediyesi, MÜSİ-
AD Konya Şubesi ve Konya Sanayi Oda-
sı iş birliğinde Hatay Narlıca’ya yapılan 
152 dükkanlık Konya Bedesteni son aşa-
maya geldi. Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Türkiye’nin 
6 Şubat’ta yaşadığı iki büyük depremle 
yüzyılın felaketine uyandığını, ilk andan 
itibaren kardeş şehir Hatay’da yaraları 
sarmak için tüm belediyecilik hizmetle-
rini afetzedelerin hizmetine sunduklarını 
hatırlattı. Konya’daki belediyeler, sivil top-
lum kuruluşları ve hayırsever Konyalıların 

Hatay’da ilk günden itibaren arama-kur-
tarmadan altyapıya, kanalizasyondan te-
miz su teminine, lojistikten enerjiye, gıda 
ve kıyafet yardımından barınmaya kadar 
birçok alanda verdikleri hizmetlerle tüm 
güçleriyle Hataylıların yanında olmaya 
gayret ettiklerini belirten Başkan Altay, 
bölgede çalışmaların devam ettiğini söy-
ledi.  Türkiye’nin takdirle takip ettiği ça-
lışmalara bir yenisini de Hatay’ın Narlıca 
ilçesine kazandıracakları 152 dükkandan 
oluşan Konya Bedestenini eklemek üzere 
olduklarını kaydeden Başkan Altay, “Ha-

tay’ın ticari hayatını canlandırmak ama-
cıyla MÜSİAD Konya Şubemiz ve Konya 
Sanayi Odamızla birlikte temelini attığı-
mız bedestende artık sona doğru yaklaşı-
yoruz. Konya Bedesteni deprem bölgesi-
ne önemli katkı sağlayacak. Depremzede 
kardeşlerimizin dün de yanındaydık bu-
gün de yanındayız. Allah devletimizi daim 
etsin. Konya Bedesteninin Hatay’a kazan-
dırılmasına katkı veren kurumlarımıza ve 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ 

ABD’den gelen bilim 
heyeti SÜ’ye hayran kaldı
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AK Parti Konya Milletvekili Meryem Göka, “Cumhurbaşkanımız açık arayla birinci 
turdaki yarışı kazandı. İkinci turda da yedi düvele karşı mücadelemiz sürecek” dedi

Yedi düvele karşı 
mücadele sürecek

Ilgın’da arama kurtarma tatbikatı yapıldı

AK Parti Konya Milletvekili Mer-
yem Göka, 28 Mayıs'ta gerçekleşti-
rilecek Cumhurbaşkanlığı ikinci tur 
seçimleri öncesi Sarayönü ilçesinde 
saha ziyaretleri gerçekleştirdi. Cum-
hur İttifakı'nın 14 Mayıs seçimlerinde 
büyük bir zafer elde ettiğini vurgula-
yan Göka, "14 Mayıs seçimlerinin he-
men ardından sahalara tekrar indik. 
Çalışmalarımıza devam ediyoruz. 14 
Mayıs'ta tarihimizin en yüksek katı-
lımlı seçimlerinden birisini geçirdik. 
Halkımızın basireti ve ferasetiyle de-
mokrasimize yakışır bir şekilde, şölen 
içerisinde seçimimizi atlattık. Ham-
dolsun Cumhur İttifakı'mız bu seçim-
den büyük bir başarıyla çıktı. Sayın 
Cumhurbaşkanımız, Cumhurbaşkan-
lığı seçiminde de büyük bir fark attı ve 
halkımız teveccühünü bize göstermiş 
oldu. Şimdi ikinci bir tur var. Bu tur 
için de sahalardayız. Bugün de diğer 
kalan günlerde de teşekkür turlarımız 
olacak. Güçlü destek isteyerek sahada 
çalışmaya devam ediyoruz” dedi.
'KONYA'MIZLA GURUR DUYUYORUZ'

Konya'nın her zaman olduğu gibi 
bu seçimlerde de Cumhurbaşkanı Er-
doğan'a ve AK Parti'ye yine en güçlü 
desteği verdiğini dile getiren Meryem 
Göka, “Konya'mızla gurur duyuyoruz. 
Şehrimiz bu yolu en önde yürüyerek 
Türkiye'mize, Sayın Cumhurbaşka-
nımıza, AK Parti'mize ve Cumhur 
İttifakı'mıza en büyük desteği vermiş-
tir. Bütün Konyalı hemşerilerimizle 
gurur duyuyoruz. Hepsinden Allah 
razı olsun. Türkiye Yüzyılı'na doğru 
yürürken burada teveccühü görmek, 

hissetmek gerçekten çok önemli. Aziz 
vatandaşlarımızın bizlere gösterdiği 
bu teveccühe gerçekten teşekkür edi-
yoruz. Bu konuda minnettarız. Konya 
olarak ikinci turda da aynı şekilde, 
aynı teveccühle, Türkiye Yüzyılı'na 
doğru adımlarımızı attığımızı düşü-
nüyoruz” diye konuştu.

‘İRADE SANDIĞA YANSIMALI’
İkinci tur seçimlerinde de vatan-

daşı sandığa davet eden Meryem 
Göka, “İkinci tur, yeniden seçim at-
mosferinde gerçekleşecek. İsteğimiz, 
vatandaşlarımızın iradesinin sandığa 
yansıması. Cumhur İttifakı ve AK 
Parti olarak Sayın Cumhurbaşkanı-
mız için en güzel oyu istiyoruz. Onun 
için de katılımın geçen seferkinden 
de çok, daha iyi şekilde olmasını isti-
yoruz. Vatandaşlarımızın iradelerini 
sandığa yansıtmalarını talep ediyo-
ruz. AK Parti'mize en güzel şekilde 
oyu verdik. İkinci turda da Sayın 
Cumhurbaşkanımıza oyumuzu isti-

yoruz. Büyük Türkiye zaferine doğru, 
bunu 28 Mayıs'ta gerçekleştireceği-
mize inanıyoruz” ifadelerini kullandı.

'GENÇLERİMİZDEN BÜYÜK 
DESTEK GELECEK'

Gençlerden ikinci tur seçimlerin-
de de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'a büyük bir destek gelece-
ğine inandıklarını vurgulayan Göka, 
“Gençlerimiz bizim her zaman kıy-
metlilerimiz. Sürekli onlarla da bulu-
şuyoruz. Gençlerimizin seçilme yaşını 
da 18'e indiren Sayın Cumhurbaşka-
nımızdır. O yüzden gençlerin siyase-
te yoğun bir ilgisi var. Bizler de her 
gün bütün bu seçim süreci boyunca 
kıymetli gençlerle bir araya geldik. 
Akşam kafelerde buluştuk. Yine es-
naf ziyaretlerinde, farklı yerlerde bir 
araya geldik. Cumhur İttifakı'mıza 
güçlü bir destek verdiler. Şimdi Cum-
hurbaşkanlığı seçiminde bizler Türki-
ye Yüzyılı'na birlikte gidelim, birlikte 
yürüyelim diyoruz. İstikrardan, gü-

venden yana oyumuzu kullanalım. 
Gençlerin ufkunu açacak siyasetten 
yana, büyük güçlü Türkiye yolunda 
bize destek vermelerini bekliyoruz. 
Eminiz ki gençlerimizden çok büyük 
bir destek gelecek” dedi.

'MİLLETİMİZ EN GÜZEL 
CEVABI VERDİ'

Türk milletinin 14 Mayıs seçim-
lerinde en güzel cevabı verdiğini dile 
getiren Meryem Göka, "Her zaman 
bağımsız ve güçlü Türkiye diyoruz. 
Karşımızda 6 artı diye devam eden 
masa var. Seçimin ilk turunu atlattık. 
Milletimiz orada çok güzel bir cevap 
verdi. Sadece içerisinde gördüğümüz 
kadarıyla bu masaya dışarıdaki med-
ya üzerinden, batılı kuruluşların da 
büyük bir desteğinin olduğunu, içe-
rideki yalan siyasetlerine onların da 
destek verdiğini gördük. Milletimiz 
de bunu gördü ve cevap verdi. Cum-
hurbaşkanımız da açık arayla birinci 
turdaki yarışı kazandı. İkinci turda da 
yedi düvele karşı mücadelemiz süre-
cek” diye konuştu.

'HEP BİRLİKTE TÜRKİYE 
YÜZYILI DİYECEĞİZ'

Göka sözlerini şöyle tamamladı: 
“Milletimizin gençlerle, hanımlarla 
birlikte topyekün sandıkta en güzel 
cevabı vereceğine inanıyorum. Hep 
birlikte Türkiye Yüzyılı diyeceğiz. Hep 
birlikte bağımsız, güçlü Türkiye di-
yeceğiz. Buna yürekten inanıyorum. 
Cumhurbaşkanımızı büyük Türkiye 
zaferine yakışır bir şekilde yeniden 
Cumhurbaşkanı olarak çok güçlü bir 
şekilde seçeceğiz.” n HABER MERKEZİ

Ilgın Belediyesi tarafından 2020 
yılında kurulan arama kurtarma eki-
bi 30 kişilik gönüllü personel kadro-
suyla arama kurtarma tatbikatlarına 
ve eğitimlerine aralıksız olarak de-
vam ediyor.

Ülke olarak asrın felaketini yaşa-
dığımız depremde Ilgın Belediyesi 
Arama Kurtarma Ekibi aldığı eğitim-
ler sonucunda Hatay’da büyük bir 
başarıya imza atmıştı. Eğitimlerini 
teorik ve teknik anlamda geliştirme-

ye devam eden Ilgın Belediyesi Il-
gın’da, Konya Büyükşehir Belediyesi, 
Selçuklu Belediyesi, Meram 

Belediyesi, Karatay Belediyesi ve 
Seydişehir Belediyesi Arama Kurtar-
ma ekibinde bulunan gönüllü perso-
nellerinde katılımıyla tatbikat yaptı.

Tatbikatı yakından inceleyen 
Ilgın Belediye Başkanı Yalçın Ertaş 
eğitim ve işbirliği konusunda Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay’a vermiş oldukları 

destekten dolayı teşekkür ederek 
“Şehrimizde ikinci kez büyük bir 
çapta deprem ve doğa arama kur-
tarma tatbikatı gerçekleştiriyoruz. 
Ilgın’a değer katacak projelerimiz-
den biri olan 5 yıldızlı otel projemizin 
yapılacağı alanda bulunan binaların 
yıkımını gerçekleştirirken arama 
kurtarma ekiplerimizin yararlan-
ması açısından tatbikat yapıyoruz. 
Temennimiz odur ki arama kurtar-
ma faaliyeti olacak durumlar hiç ya-

şanmasın ama yaşanırsa da biz Ilgın 
Belediyesi olarak sadece ilçemizde 
değil ülkemizin her noktasında yar-
dıma ihtiyacı olan her vatandaşımı-
zın yanında olmaya hazırız. Eğitimi-
miz ve tatbikatımız hayırlara vesile 
olsun. Katılan tüm arama kurtarma 
ekiplerimize ve desteklerinden dola-
yı Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sayın Uğur İbrahim Altay’a 
teşekkürlerimi sunuyorum.” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Yapılan araştırmalara göre; be-
lirsizliğe tahammülsüzlüğü yüksek 
olan kişilerin belirsiz bilgiyi tehdit 
edici yorumlama ile ilgili bilişsel 
yanlılıklarının olduğu bilinmekte-
dir. Belirsizliğe tahammülsüzlük 
durumunu etkileyen birçok faktör 
bulunmaktadır. Bunlar genel kişilik 
özellikleri açısından ele alındığında 
mükemmeliyetçi, endişeli, ga-
rantici ve kontrollü olmayı seven 
kişiliklere sahip olan bireylerin bu 
durumu daha çok yaşadığı görül-
müştür. Mükemmeliyetçi kişilikler 
hayatlarında herhangi bir yanlışın 
varlığa tahammül gösteremeyen 

bireyler olarak tanımlanan kişilik-
lerdir. Bu kişiliğe sahip bireyler 
özel hayatlarında, okul yaşamla-
rında, iş hayatların da ve sosyal 
ilişkilerinde kusursuzluğa çok 
önem verirler. Bu durum gelecekle 
ilgili plan ve olaylarda da kendini 
gösterir. Mükemmeliyetçi kişilikler 
bugünlerin kusursuz ve yanlışsız 
olmasını arzuladıkları gibi aynı 
istekleri gelecek için de arzular-
lar. Ve eğer bu konuda bir şüphe 
duyarlarsa gelecekle ilgili sürekli 
bir kaygı ve endişe duymaya baş-
larlar. Bu sebeplerden dolayı ku-
sursuz bir gelecek planı yapmaya 

çalışan bu kişiliklerin 
hayatlarında belirsiz-
lik kavramının yer al-
maması gerekir. Mü-
kemmeliyetçi kişilikler 
belirsizliğe tahammül-
süzlüğü bu yüzden 
psikolojik manada çok 
yüksek düzeyde his-
sederler. Endişe duy-
maya eğilimli bireyler 
küçük bir belirsizlik karşısında en-
dişe duymaya başlarlar. Gelecek 

için endişe etmelerinin 
en büyük sebebi ise 
belirsizlik kavramının 
doğurduğu bir sonuç 
olarak ortaya çıkmak-
tadır. Endişe, gelecek-
teki olası olumsuz du-
rumlarla ilgili kontrol 
edilemeyen düşünceyi 
ve onu takip edebilen 
kaygıyı içerir, Endişe 

alanında yapılan çalışmalar sonu-
cunda endişenin etiyolojisi ile iliş-

kili farklı değişkenler bulunmak-
tadır. İşte bu değişkenlerden biri 
olan belirsizliğe tahammülsüzlü-
ğün, endişenin gelişimi ve deva-
mı açısından temel bir rol oyna-
maktadır. Belirsizliğe tahammül 
edebilmek için insanların psiko-
lojide belirsizliğe tolerans (ambi-
guity tolerance) olarak adlandırı-
lan beceriye ihtiyaçları vardır. Bu 
tanımlama 1949 yılında psikana-
list Else Frenkel-Brunswik tara-
fından geliştirilmiştir. Buna göre; 
belirsizlik toleransı olan insanlar, 
çok anlamlılık ve çelişkiler nede-
niyle ortaya çıkan güvensizliği 

kaldırabildikleri gibi, bu durumla 
yapıcı bir şekilde başa çıkmayı 
da becerebilmektedir. Belirsizlik 
toleransı düşük olan insanlar ise 
net olmayan, belirsiz durumlara 
ruhsal bir huzursuzlukla tepki 
göstermektedirler. Çelişkilere ve 
çözülmemiş sorunlara taham-
mül etmekte zorlandıklarından, 
acele karar vererek, henüz ya-
nıtlanmamış sorulara yetersiz 
ve hatta yanlış yanıtlar vererek, 
yabancıları ve yabancı olanı ken-
dinden uzak tutmaya çalışarak 
belirsizlikten kaçınmaya çalış-
maktadırlar.

TAHAMMÜLSÜZLÜK

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Konya 2. sıra Milletveki-
li Konur Alp Koçak, seçim çalış-
maları sırasında Ereğlili esnafa 
verdiği sözü tutarak, ilk ziyare-
tini Ereğli'ye gerçekleştirdi. 14 
Mayıs'ta yapılan Cumhurbaş-
kanlığı ve 28'inci dönem mil-
letvekili seçimlerinde MHP'den 
Milletvekili seçilen Konur Alp 
Koçak, Ereğli MHP İlçe Baş-
kanı Musa Yılmaz, 28. Dönem 
Milletvekili adayı Bilal Yiğit ile 
birlikte Ereğlili esnaf Tatlıcı 
Atilla'yı ziyaret etmişti. Seçim 

çalışmaları sırasında Tatlıcı 
esnafın “seçildikten sonra bizi 
unutuyorsunuz, tekrar gelmi-
yorsunuz” sözüne karşılık se-
çildiği takdirde kendini tekrar 
ziyaret edeceği sözünü veren 
Koçak sözünü tuttu.

Koçak, kendilerini unuta-
cağını dile getiren esnafa se-
çildikten sonra 16 Mayıs günü 
16:00’da ziyaret edeceğim di-
yerek söz vermişti. Ziyaretten 
memnun olan esnaf Koçak’a 
teşekkür ederek tatlı ikram 
etti. n HABER MERKEZİ 

Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hizmet kalitesinin artırıl-
ması ve vatandaşların ihtiyaçlarına 
daha hızlı yanıt verilebilmesi ama-
cıyla yenilenen kurumsal web sitesi 
www.konya.bel.tr kullanıma açıldı. 
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin ku-
rumsal web sitesi olan www.konya.
bel.tr adresi yenilenen yüzüyle hiz-
met vermeye başladı. Konya Büyük-
şehir Belediyesi’nin çalışmaları hak-
kında daha geniş bilgi sunulması ve 
hizmetlerden daha kolay faydalanıl-
masını sağlamak amacıyla yenilenen 
kurumsal web sitesi; kullanıcı dostu 
arayüzü ve zengin içeriği ile vatan-
daşların hayatını kolaylaştıracak bir-
çok özelliğe sahip. Haberler, Fulltext 
Search (Tam Metin Arama), projeler, 
tesisler ve herkesin kolayca erişebi-
leceği online hizmetler web sitesinin 
temel özellikleri arasında yer alıyor. 
Büyükşehir Belediyesi’nin hayata 
geçirdiği projeler, yatırımlar ve hiz-
metler hakkında en güncel bilgilere 

ulaşılabilen “Haberler” bölümü, aynı 
zamanda tam metin arama özelliği 
sayesinde istenen konuda hızlı ve 
doğru bir şekilde arama yapılma-
sına olanak sağlıyor. Büyükşehir’in 
yürüttüğü projeleri ve çalışmaları 
yakından takip etmek isteyenler için 
oluşturulan “Projeler” sayfasından 
da projelerle ilgili ayrıntılı bilgilere 
ulaşılabiliyor. 

www.konya.bel.tr adresinde va-
tandaşların birçok hizmete online 
olarak erişebilmeleri için “Online 
Hizmetler” bölümü, vergi ödemele-
ri, başvuru sistemleri, Açık Kapı hiz-
metleri gibi birçok hizmette tek bir 
çatı altında vatandaşların hizmetine 
sunuluyor.

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
belediyecilik hizmetlerinde dijital-
leşme olanaklarını ve teknolojik 
gelişmeleri yakından takip ederek 
vatandaşların hayatını kolaylaştırıcı 
uygulamalarına devam edecek.
 n HABER MERKEZİ 

MHP’li Konur Alp 
Koçak sözünü tuttu 

Büyükşehir’in web sitesi 
yeni yüzüyle daha kullanışlı
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MUZAFFER TULUKCU                                           AKÖREN TARİHİ

Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, Akörenlilerin bürokraside ortaya koyduğu başarıyı anlattı. Tulukcu, “Eğitimi ile ön plana çıkan 
Akören bu paralelde bürokraside de birçok yıldız yetiştirerek, kendini ispat ettiği ülkemizin önemli bir gerçeği” ifadelerini kullandı

Akören'in bürokrasideki başarısı

1943 Mehmet Ekinci genç subayken.

Eğitimi ile ön plana çıkan Akö-
ren bu paralelde bürokraside de 
birçok yıldız yetiştirerek, kendini 
ispat ettiği ülkemizin önemli bir 
gerçeği.

Nitekim Akören Cumhurbaş-
kanı, Başbakan, Genelkurmay 
Başkanı sonrasında Türkiye Cum-
huriyeti'nin Bürokrasideki 4. ma-
kamına Yargıtay Başkanı Ahmet 
Coşar'ı yetiştirmesi ile bu konuda 
kendini ispat etmiş oldu.

Bu paralelde Devlet Bakanı 
Abdullah Tenekeci ve Saffet Sert, 
Milletvekilleri Ali Rıza Ercan, Tu-
ran Bilge, Abdurrahman Bozkır, 
Fahri Akörenli Mustafa Dinek ile 
Akören siyasi arenada da kendini 
gösterdiği malum.

Akören bürokraside 2 müste-
şar yardımcısı yetiştirdi, Mücahit 
Şahin ve Adnan Kurban.

Gelirler Genel Müdürü Altan 
Tufan, D.S.İ.’nin ilk Genel Müdü-
rü Hikmet Turat, Türkiye Petrol-
leri Sümerbank, Ereğli, Demirçe-
lik gibi 3 büyük kuruluşun Genel 
Müdürlüğünü yapan Lütfü Örgü-
cü, Vakıflar Genel Müdürü Halil 
Harmancı, Etibank Genel Müdürü 
Abdurrahman Yalçın, Ataş Rafi-
nesi Genel Müdürü Ahmet Akın, 
MEDAŞ Genel Müdürü Cemal 
Harmankaya, TEAŞ Genel Müdü-
rü A. Kadir Gökçen, Av ve Yaban 
Hayatı Genel Müdürü Muzaffer 
Gültekin, Eczacılık Genel Müdürü 
Kemalettin Akalın.

 AKÖREN’İN YETİŞTİRDİĞİ 
GENEL MÜDÜRLER

2 Dönem Selçuk Üniversitesi 
Rektörlüğü yapan Profesör Dok-
tor Abdurrahman Kutlu, Halen 
Lokman Hekim Üniversitesi Rek-
törü olarak görev yapan Profesör 
Doktor Fatih Gültekin, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi'nde Rektör 
yardımcılığı yapan Profesör Ön-
der Kutlu, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi 
Dekanı olarak hizmetlerini sürdü-
ren Profesör Doktor Hamdi Arbağ, 
S.Ü Yüksek okullarında müdür-
lük yapan Profesör Adem Öğüt, 
Prof Mehmet Mucuk ve Profesör 
Mete Sezgin, Akören M.Y. Okulu 
Müdürlüğü yapan Eray Tulukcu 
üniversitelerde önemli görevlerde 
bulunan Akörenliler. Bu isimlere 
ilave S.Ü.’de Erasmus Koordina-
törlüğü yapan S. Ali Yıldırım. İçiş-
leri Bakanlığında uzun yıllar Vali 
Yardımcılığı yapan ve vefat eden 
Seyfi Özdil ile aynı şekilde uzunca 
bir süre kaymakamlık yaptıktan 
sonra 2023 yılı ilk aylarında Kon-
ya Vali yardımcılığından emekli 
olan Mehmet Aydın bu konuda 
başarılı olmuş 2 Akörenli. Millet-
vekilliği öncesi Konya'da Tarım 
İl Müdürlüğü yapan Turan Bilge, 
aynı şekilde Konya'da İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü görevini yürüten 
A. İhsan Turcan, Konya Vakıflar 
Bölge Müdürlüğü sonrası Kıbrıs 

Büyükelçiliğinde de hizmetlerde 
bulunan Halil Gençtürk, Eskişe-
hir de Türkiye Şeker  Fabrikaları 
Fabrika Müdürlüğü görevi sonrası 
halen Eskişehir de yaşayan D. Ali 
Kutlu, Karaman'da Telekom Baş 
Müdürlüğü yapan Abdurrahman 
Özdil ,Ilgın Şeker Fabrikası Mü-
dürlüğü sonrası Şeker kurumun-
da müfettişlik yapan Zülkarneyn 
Tulukcu , Türkiye'nin en büyük 
müzesi İstanbul Arkeoloji Müdür-
lüğü makamında bulunan Arke-
olog İsmail Hakkı Karamut, İller 
Bankası Konya 6. Bölge Müdürü 
olarak Akören'in Arıtma tesisle-
rinin yapımına imza atan Doktor 
Adem Kılıçarslan ,Ereğli Demir 
Çelik Fabrikasında Genel Müdür  
yardımcılığı yapan Ö. Ali Gültekin 
,Konya DSİ 4. Bölge Müdürlüğü 
ve  Hacettepe Üniversitesi'nde 
Saymanlık makamında bulunan 
Muzaffer Ünal , Zirai Donatım 
Bölge Müdürü Mustafa Demirci, 
Niğde Köy hizmetlerinde Müdür-
lük yapan Rüstem Kılıçarslan, 
Konya Kültür Müdürlüğü ve Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi Genel 
sekreterliği yapan Salih Sedat Er-
söz, Karaman Kültür Müdürlüğü 
sonrası Konya Selçuklu Belediye 
Başkan Yardımcılığı görevinde 
bulunan Abdulkadir Gök, Konya 
Gençlik ve Spor il Müdürlüğü gö-
revinde bulunan Ömer Ersöz, Em-
niyet Genel Müdürlüğünde Daire 

Başkanlığı yapan Seyit Demirci, 
Kıbrıs'ta Toprak Komisyonu Baş-
kanı olarak görev alan Ali İhsan 
Buğdaycı, halen Ziraat Bankası 
Genel Müdürlüğü İnsan Kaynak-
ları Grup Başkanlığı yapan Hüse-
yin Özuysal, Hatay Dörtyol Tapu 
Müdürü Mustafa Pancar, Konya 
Pancar Kooperatifi  Müdürü Zafer 
Embel, Adana Çimento Fabrikası 
Müdürü Ziya Akalın.

Savunma Bakanlığı'ndaki ön 
plana çıkan Akörenleri şu şekilde 
belirtebiliriz.

General Pilot Abdullah Te-
nekeci, General Abdullah Erkun, 
Albay Mehmet Ekinci, Albay Salih 
Yalçın, Albay Mesut Kınaç, Albay 
Özgür Kılıçarslan, Albay Nuh Har-
mancı, Pilot Mustafa Özkan, Pilot 
Levent Eğren ve Pilot Fikret Aşık, 
Yarbay Muzaffer Tulukcu, Hüse-
yin Vehbi Uysal ve Mustafa Hilmi 
Aksoy. 

Kıdemli binbaşı iken askeri-
yeden ayrılan ve sivil havacılığı 
tercih eden Pilot Hasan Aydın ile 
Askerlik Şube Başkanlığı yapan 
Astsubay İbrahim Günay Silahlı 
Kuvvetlerde Akören’i başarıları ile 
temsil etmiş Akörenliler.

Muhtelif Belediyelerde ciddi-
yetle görev yapmış Akörenliler 
de eksik değil. Konya Belediye 
Başkanlığında Başkan Yardımcı-
lığı yapan Şükrü Gökçen, Şevket 
Altınsarı, İstanbul Ümraniye Bele-

diyesi'nde Başkan yardımcısı ola-
rak uzun süre görev yapan Hasan 
Hüseyin Alp, Konya Meram Bele-
diyesi Başkan Yardımcısı İbrahim 
Ataç bu konuda hatırlayabildiği-
miz isimler.

Nüfus bazına göre belki de en 
çok öğretmen yetiştiren Akören'in 
bu çerçevede onlarca okul müdü-
rü çıkardığı görülmekte.

İşte muhtelif okullarda mü-
dürlük yapan Akören'in başarılı 
eğitimcileri: 

İdris Öncel, Osman Gültekin, 
Muharrem Bıyıklı, Kamil Çoban, 
Necati Yıldırım, Osman Bayrakçı, 
Ö.Ali Öncel, A. Rıza Erharman, İ. 
Hakkı Günay, A. Kadir Mermer, 
Halil Naci Kılıçarslan, İdris Sa-
mancı, Halis Demirci, Mehmet 
Kurban, Hasan Uysal, A. İhsan 
Sezgin, Beşir Çoban, Abdurrah-
man Darıca, Sıtkı Yonca, H. İb-
rahim Aydemir, İrfan Bayrakçı, 
İsmail Kol, Mehmet Karabayır, 
Abdullah Özkan, Aziz Gök (Akö-
ren’de müdürlük yapanlar ve aynı 
anda hem öğretmen hem müdür 
olanlar hariç) 

Yukarıda belirttiğimiz Yargı-
tay Başkanı Ahmet Coşar dışında 
Adalet Bakanlığında savcı ve ha-
kimlik yapan Akörenliler:

Ahmet Karaoğlu, Abdurrah-
man Doğaner, Hüseyin Özen (Mı-
nık), S. Ali Karatomas, Mehmet 
Çağlar, Mustafa Başar Taşbaş, Ha-

lis Karatomas, D. Ali Karakoca.
Diyanet teşkilatında da önemli 

görevlerde bulunan Akörenliler:
Diyanet İşleri Müfettişi Hasan 

Uysal, Konya müftüsü Profesör Ali 
Öge,

(Öğretmen Seyit Mehmet 
Alp'in kızdan torunu) Konya Müf-
tü Yardımcısı Doçent Mustafa Ço-
ban, Kuddusi Uysal, İlçe Müftülük 
görevlerinde bulunan A. Osman 
Ceylan, Mehmet Ertaş, Mustafa 
Öztürk, Muharrem Ertaş ve Ali 
Abay.

Tüm bu isimlere ilave kurum 
amiri yardımcısı, Şube Müdürlü-
ğü, Baş mühendislik, Genel Sekre-
terlik gibi bürokraside görev alan 
birçok Akörenlilerin bulunduğu da 
tarihi bir gerçek. İşte bu konuda 
ilk akla gelen isimler: Sağlık Mü-
dür Yardımcısı Doktor Eyüp Çe-
tin, Çevre Bakanlığı Şube Müdürü 
Mustafa Karaçelebi, Karayolları 
3. Bölge Müdür yardımcısı İsmail 
Hakkı Gültekin ve Hakan Akcey-
lan-Baş mühendis Atilla Karaçe-
lebi, Bakan Danışmanı Mehmet 
Erkoç -İbrahim Ataç, Köy hizmet-
leri Şube müdürü Mustafa İnceka-
ra-İrfan Bıyıklı, S.Ü. Genel sekre-
teri Abdurrahman Aydemir, Tapu 
Müdür Yardımcısı Hamza Ertaş, 
DSİ 4.Bölge müdürlüğü 41. şube 
şefi Mustafa Özgen Çelebi-Şube 
müdürü M. Necati Taşbaş, Konya 
Tarım İl Müdür Yardımcısı Ah-

met Dinç, Konya Gençlik ve Spor 
Şube Müdürü Muzaffer Tulukcu, 
KOSKİ Daire Başkanı İsmail Tür-
koğlu, Konya mezarlıklar müdürü 
Ayhan Tangur, Otogar müdürü Ö. 
Lütfü Ersöz, Konya Şehir hastane 
Başhekim yardımcısı Dr. Mehmet 
Mermer, Ticaret Bakanlığında Uz-
man İsmail Tulukcu. Banka Şube 
Müdürleri; Behçet Turcan, Süley-
man Kutlu, Sami Ataç ve Banka 
Müfettişi Özkan Demiroğlu.

KONU İLE İLGİLİ HATIRALAR
1980'li yılların sonunda döne-

min Akören Belediye Başkanı A. 
İhsan Doğru ile günübirlik bir An-
kara yolculuğumuz olmuştu. Bu 
seyahatimiz vesilesi ile dönemin 
Yargıtay Başkanı Ahmet Coşar, 
Devlet bakanı Abdullah Tenekeci 
Paşa ve Gelirler Genel Müdürü 
Altan Tufan'ı ziyaret edip tanıma 
imkanım olmuştu.

Ömrümde ilk defa Adalet Ba-
kanlığındaydım. Yargıtay başkanı 
makamında İzzet İkram ilgi anın-
da Sayın Ahmet Coşar'ın şu sözü:

-Ali İhsan merak etme burada 
biz varız Akören ilçe olacak.

Nitekim çok geçmeden Akö-
ren’in ilçelik kararı çıktı. Bürok-
raside görev yapan hemşeh-
rilerimizin memleketleri için 
nedenli duyarlı olduklarını bir kez 
daha görmüş oldum.

Sonrasında Bakanlıkta Tene-
keci Paşanın makamına çıkmıştık.

Bu ziyareti daha önce yazmış-
tım.

Başkan A. İhsan Doğru öğ-
retmen emekliliği sonrası Eski 
Garajda yanında çalıştığı Hacı abi 
ile birlikte üçümüz, Gelirler Ge-
nel Müdürlüğü makamındaydık. 
Tabii ki şifre Akören olunca bek-
lemeden makama alındık. İlk defa 
hemşehrimiz Altan Tufan'ın ma-
kamında çay içtik. Başkan ile eniş-
te kayın olunca konuşmalar res-
miyetten öte gayet samimi geçti. 
Biz çay içerken Genel müdür Tu-
fan masa üzerindeki dosyaları im-
zaladı. Sonrasında da Başkan A.İ 
Doğru

-Altan Bey Hacı abi Ereğli 
yoluna bir petrol istasyonu yaptı 
bitirdi. Sizin yardımınızla buraya 
mobil bayiliği istiyoruz.

Altan Tufan şöyle doğruldu.
-Ali İhsan Başkan Akören'in 

veya hemşehilerimizin hangi res-
mi kurumda bir işi var ise buyu-
run gelin. Ama benden özel bir 
şirketten bir şey istemeyin! Yapa-
mayacağım için değil, şimdi tele-
fon etsem hemen olur, ama 3 gün 
sonra o şirketten bir yetkili koltu-
ğunda bir dosya ile bana gelir

-Altan Bey bizim şöyle bir so-
runumuz var diyerek bana gelir-
ler.

Birebir yaşadığım bu olay Al-
tan Tufan’ı ne derece prensipli, 
dürüst bir devlet adam olduğuna 
şahit olmuştum.

Eczacılık Genel Müdürü Kemalettin Akalın.

Son dönemin başarılı hukukçusu 
Seyit Ali Karatomas. 

Çumra’da okul müdürlüğü yapan Halis 
Demirci genç yaşta vefat etmişti.

Kıbrıs’ta Toprak Komisyonu Başkanı olarak 
görev yapan Ali İhsan Buğdaycı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı iken Papa’yı vu-
ran M. Ali Ağca’yı tutuklayan Ahmet Karaoğlu.

Çumra Milli Eğitimi’ne önemli 
hizmetleri olan Kamil Çoban.

Genç yaşta Ziraat Bankası Genel Müdürlüğü’nde 
İnsan Kaynakları Gurup Başkanı olarak 

görev yapmaya başlayan Hüseyin Özuysal.
General Abdullah Erkun Paşa uzun süre Manisa’da 
görev yapmış emekliliğini İstanbul’da geçirmişti.

Selçuk Üniversitesi Genel Sekreteri Abdurrahman Ay-
demir ve S.Ü.  Rektörü Prof. Dr. Abdurrahman Kutlu.

Lokman Hekim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Gültekin.

Adalet Bakanlığı’ndaki hizmetleri sonrası uzun 
süre Noterlik de yapan Hüseyin Özen (Mınık). Akören’in bürokrasideki zirvesi Ahmet Coşar.

Banka Şube Müdürü Behcet Turcan 
genç yaşta vefat etmişti.

Çumra’da Halk Eğitim Müdürü olarak da 
görev yapan İsmail Hakkı Günay.

Adalet Bakanlığı’nda önemli görevlerde bulunan 
Adapazarı’ndan emekli olan Abdurrahman Doğaner.

Kimya Mühendisi Zülkarneyn Tulukcu Ilgın’da Şeker 
Fabrikası müdürlüğü ve müfettişlik yapmıştı. 



Cumhurbaşkanlığı ve Mil-
letvekili seçimleri arifesinde 
Konya’nın Derbent ilçesin-
de ele geçirilen ve medyaya 
“sahte oy pusulası bastılar” 
şeklince yansıyan haberler 
üzerine açıklama yağan ilgili 
Dijital Baskı Merkezinin sa-
hibi Hüseyin K. “Firmamızda 
baskısı yapılan sahte oy pusu-
lası değil, eğitim amaçlı örnek 
oy pusulasıydı. Emniyet Mü-
dürlüğümüzün tahkikatı neti-
cesinde gerçek anlaşılmıştır” 
dedi.

Konya’da uzun yıllardır 
dijital baskı sektöründe hiz-
met verdiklerini ifade eden 
K. açıklamasında “Müşteri-
lerimiz arasında farkı gözet-
meden hizmet veren firma-
mızdan 14 Mayıs seçimleri 
öncesinde, Derbent CHP İlçe 
Başkanlığı ‘parti içi eğitim ve 

seçmen bilgilendirme çalış-
malarında kullanılmak üzere’ 
kırk adet örnek oy pusulası 
bastırmak istedi. Haberlerde 
adı geçen ilgili personelimi-
zin baskısını yaptığı fotokopi, 
60 cm uzunluğu olan ve üze-

rinde (İttifakların ve partile-
rin oy pusulasındaki yerleri 
kesinleşti) ibaresi ile tarih ve 
gün bilgileri bulunan, birçok 
medya organının da kullandı-
ğı haber görseli olup YSK’nın 
kullandığı standartların tama-

men dışındadır. Kâğıt ve baskı 
kalitesi ile boyutları farklı olan 
bu fotokopilerin seçim amaçlı 
kullanılabilmesi mümkün de-
ğildir” dedi.

Firmalarında üretilen ve 
suç unsuru barındırmadığı-
nı, örnek fotokopilerle alakalı 
olarak ilgili birimlerin gerekli 
tahkikatı neticesinde, basına 
yansıdığı gibi herhangi bir 
gözaltı süreci oluşmadığına 
vurgu yapan K. açıklamasını 
“Yıllardır aynı adreste faaliyet 
gösteren firmamız hakkında 
gerek basında gerekse sosyal 
medya da yayınlanan yanlış 
haberler üzücü ve yıpratıcıdır. 
Bilinmelidir ki; firmamızın ha-
berlerde adı geçen kurye ile, 
pusulayı nakleden araç ile ve 
parti ile herhangi bir ilişkisi 
de yoktur” diyerek tamamla-
dı. n HABER MERKEZİ

Konya'da 66 yıldır hizmet 
veren ve şehrin tanınmış mar-
kalarından biri haline gelen 
Hayat Tostçusu, Danone firma-
sının kendilerine açtığı "Hayat" 
markasının "Kullanmama sebe-
biyle marka iptal" davasını ka-
zandı. Babasından kalan tostçu 
dükkanını oğluna bırakmaya 
hazırlanan Hayat Tostçusu'nun 
sahibi Hasan Basri Sayı, “Uzun 
bir süreçle markamızın tescilini 
tekrardan kazanarak artık kal-
dırılamaz hale getirildi” dedi.

Konya'da 1957 yılında Mus-
tafa Sayı tarafından 15 metre-
karelik bir dükkanda açılan Ha-
yat Tostçusu, yıllar içerisinde 
şehirde herkesin bildiği, şehir 
dışından gelenlerin de uğrayıp 
tost yemeye başladığı bir me-
kan oldu. Müdavimleri hiç ek-
silmeyen Hayat Tostçusu'nun 
ikinci kuşak sahibi olan Hasan 
Basri Sayı da, babası Musta-
fa Sayı'dan devraldığı "Hayat" 
markasını 1992 yılında marka-
sını tescil ettirdi. Hayat Tost-
çusu, zaman içerisinde "Hayat" 
markasından dolayı ulusal fir-
maların da hedefine girdi. 2018 
yılında Danone firması "Hayat" 
markasının amacına uygun 
kullanılmadığı ve bu markanın 
iptal edilmesi talebiyle Hayat 
Tostçusu'na karşı "Kullanmama 
sebebiyle marka iptal" davası 
açtı. Hayat Tostçusu'nun sahibi 
Hasan Basri Sayı (65) ise avu-
kat olan oğlu Mustafa Sayı (30) 
ile birlikte firmaya karşı dava 
açarak hukuk mücadelesine gi-
rişti.

HATIRA DİYE SAKLADIKLARI 
BELGELER DAVAYI KAZANDIRDI
Hasan Basri Sayı'nın davayı 

kazanmasındaki en büyük et-
ken ise 1976 yılında vefat eden 
babasından kalan belgeleri ha-
tıra diyerek saklaması ve kendi 
yaptığı tüm işlemlerle ilgili bel-
geleri muhafaza etmesi oldu. 
Bu hatıralar, dava sürecinde 
Hayat Tostçusu'nun kaç yıldır 
faaliyette olduğuna, günümü-

ze kadar faaliyetine devam et-
tiğine dair delilleri oluşturdu. 
Belgeler arasında 1957 yılında 
baba Mustafa Sayı'nın dükkanı 
ilk açarken yaptığı kira sözleş-
mesinden, iş yerine alınan ne-
redeyse tüm eşyaların faturala-
rı bulunuyor.

"1990'LI YILLARIN BAŞLARINDA 
HAYAT MARKASININ TESCİLLERİNİ 

ÜZERİMİZE YAPTIK"
Konya'nın en eski esnaflar-

dan biri olduğunu ve işletme-
lerinin Konya'da fast food tar-
zında açılan ilk işletmelerden 
bir tanesi olduğunu anlatan 
Hayat Tostçusu'nun sahibi Ha-
san Basri Sayı, "Rahmetli ba-
bam Mustafa Sayı tarafından 
23 Nisan 1957 tarihinde bu 
işletme açıldı. 1976 yılında ba-
bamın vefatından sonra işlet-

meyi ben devraldım. Şu anda 
aynı konseptte aynı ortamda 
işletmemiz devam ediyor. Fa-
kat bu tip işletmelerin bir şehir 
değeri olduğuna inanıyorum 
ve bunların muhafaza edilmesi 
kanaatindeyim. Bundan dolayı 
Konya markası olma sevdasıy-
la uzun süredir ismimizle ala-
kalı bazı gelişmeler söz konusu 
oldu. Yıllar önce ilk 90'lı yılların 
başlarında Hayat markasının 
tescillerini üzerimize yaptık. 
Fakat daha sonraki dönemler-
de büyük bir firma olan Dano-
ne firması çeşitli müdahaleler 
neticesinde bu ismi kullana-
madığımızı, mevzuata uygun 
davranmadığımızı ve bundan 
dolayı iptal edilmesinin gerek-
tiğini iddia ederek İstanbul'da 
dava açtı. Sonuç itibariyle hem 

3. nesil olarak benden sonra iş-
letmeyi devralacak olan oğlum 
Mustafa Sayı hem de avukatım 
olarak dava sürecini yönettik. 
Markamızın tescilini tekrardan 
kazanarak artık kaldırılamaz 
hale getirildi. Bu da bizim için 
değerli, Konya için değerli ol-
duğu için mutluluk duyduk” 
şeklinde konuştu.

“ESKİ BELGELERİNİZE, ESKİ 
HİKAYELERİNİZE SAHİP ÇIKIN”
Davayı kazanmasındaki en 

büyük etkeni anlatan Hasan 
Basri Sayı, “Dava sürecimizde 
bizim örnek olmayı istediğimiz 
marka ve isimleri olarak ken-
dilerini koruma altına alması 
gereken başta esnaflarımız ol-
mak üzere, diğer iş adamları ve 
sanayicilere örnek olmayı çok 
arzu ettik. Bunları yaparken 
unutulmamalı ki avukatlarımız 
hiçbir zaman inanılmazı başa-
racak değildir. Sonuç itibariyle 
bizim hikayelerimiz, bizim bel-
gelerimiz bu tip davaların kaza-
nılmasına vesile olacaktır. Ör-
neğin biz bu davada 1957'den 
beri rahmetli babamıza ait ilk 
kira sözleşmelerimiz, ilk motor 
ruhsatiyelerimiz, ilk malzeme 
alışlarımız gibi belgelerimiz 
mevcuttu. Biz bu belgeler ışı-
ğında 1957'den bu yana kesin-
tisiz olduğumuzu belgeledik. 
Normalde ben gerçek usul bir 
esnafım. Bir şirket gibi süre ge-
leneği olmamasına rağmen mi-
rasçı olmam sebebiyle devam 
ettirdiğim için yasa beni bu 
noktada haklı gördü. 1957'den 
beri gerek bu markayı, ismi 
kullandığımızı gerekse işlet-
memizin aynı iştirakle devam 
ettiğini ispatladık. Önemli bir 
tavsiyede bulunmak istiyorum: 
bu tarz davalar açacak olan 
esnaflar hukukçularına dava 
açma talimatları verirken el-
lerine belge vermek zorunda. 
Onun için eski belgelerinize, 
eski hikayelerinize sahip çıkın 
diyorum” ifadelerini kullandı.

 n HABER MERKEZİ
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Sahte değil örnek 
pusula basmışlar! 

14 Mayıs seçimleri öncesinde, firmalarında basılan sahte oy pusulalarının Derbent’te yakalandığı-
na dair haberler yayınlanan firma sahibi, “Sahte oy pusulası değil, örnek oy pusulası bastık” dedi
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Araç tramvay yoluna girdi, 3 kişi yaralandı 

Saklanan hatıralar ‘Hayat’ı kurtardı

Konya’da sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybettiği hafif 
ticari araç tramvay yoluna girdi. 
Kazada araçtaki 3 kişi yaralandı.

Kaza, saat 17.00 sıralarında 
Selçuklu İlçesi Feritpaşa Mahalle-
si Yeni İstanbul Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Kunduracılar istikametinden 
sanayi istikametine seyir halin-
de olan A.K. (28) idaresindeki 42 
AGN 26 plakalı hafif ticari araç, 
sürat ve dikkatsizlik sebebiyle 
sürücüsünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi sonucu korku-
luk demirlerini kırarak tramvay 

yoluna girdi. Kaza ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık, itfaiye ve polis 
ekipleri sevk edildi. Kazada, araç-
ta sıkışan sürücü A.K., Ö.A.S. (32) 
ve S.E. (31) yaralandı. Tramvay 
seferlerinin aksadığı kazada, po-
lis ekipleri cadde üzerinde trafik 
akışını kontrollü olarak sağladı. 
İtfaiye ekipleri tarafından araçtan 
çıkartılan yaralılar, sağlık ekiple-
rinin ilk müdahalesinin ardından 
ambulanslarla hastaneye kaldırı-
larak tedavi altına alındı. Yaralıla-
rın sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenilirken, kazayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. n İHA

Doğrudan satış sektörü-
ne ülkemize yeni bir soluk 
getiren Now İnternational, 
ürünleri ve çalışma sistemi 
ile farkını çok hızlı bir şekil-
de hissettirdi. Now İnterna-
tional'ın kısa bir sürede re-
kor bayi seviyesine ulaşması 
yurtdışındaki girişimcilerin 
dikkatini çekti. 

Now İnternational’ın ba-
şarılarındaki en önemli et-
menin uzun süre Ar-Ge ça-
lışmaları yapmalarına bağlı 
olduğunu ifade eden Ope-
rasyon Başkanı Dr. Hasan 
Hüseyin Aydın, “Bu süreçte 
hem sektörü iyi analiz yap-
ma fırsatı bulduk hem de 
ürünlerle ilgili teknik çalış-
maların çok iyi yapılmasını 
sağladık. Böyle başarılı bir 
hazırlık süreci de pazarda 
hızlı büyümeyi getirdi” şek-
linde konuştu. 

“TECRÜBELİ LİDER 
KADROSUNA SAHİBİZ” 
Sektörde yeni olmanın 

tüm avantajlarını kullanır-
ken olabilecek tüm dezavan-
tajları da etkisiz hale getir-

mekle kalmayıp lehlerine 
çevirmenin arkasında tecrü-
beli lider kadroları olduğunu 
söyleyen Dr. Aydın “Daha 
yeni başlıyoruz,” dedi.
“HASTALIKLARI ÖNLEMEDE 

ÇOK ETKİLİ”
Now İnternational Ope-

rasyon Başkanı Dr. Aydın 
ürünlerin formülasyonu ile 
kullanılan bitkilerin sinerji-
ketki oluşturduklarını ve en 
önemlisi enerji anlamında 
çok yüksek bovis enerjileri 
içerdiğini bunun da hastalık-
ları önlemede ve tedavisinde 
çok etkili olduklarını belirtti.
“YENİ ÜRÜNLER GELİŞTİRMEYE 

DEVAM EDECEĞİZ”
Ürünleri kullanan kişi-

lerin deneyimleri, bayilerin 
motivasyonunda da yüksek 
etki yarattığını dile getiren 
Dr. Aydın, tüm deneyimleri 
ve sonuçları takip etmeye, 
insan yaşamını kolaylaştır-
maya ve sağlıklı olmaları-
na yardımcı olmak için yeni 
ürünleri geliştirmeye devam 
edeceklerini açıkladı.
n HABER MERKEZİ 

Now International 
yurtdışında da büyüyor
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Sahte değil örnek 
pusula basmışlar! 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ikinci tura ilişkin "Önümüzdeki pazar yapılacak 
seçimlerde de ben inanıyorum ki halkım güçlü Türk demokrasisini gösterecek” dedi

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, CNN Interna-
tional'a verdiği mülakatta 28 
Mayıs'taki Cumhurbaşkanı Se-
çimi'nin ikinci turuna ilişkin, 
"Önümüzdeki pazar yapılacak 
seçimlerde de ben inanıyorum 
ki halkım güçlü Türk demok-
rasisini gösterecek ki yüzde 
90'a varan güçlü seçmen ka-
tılımı oldu. Bu çok önemli bir 
katılım. Dünyada pek ben-
zeri yok. Bu seçimlerden de 
temennim odur ki inşallah 
milletim bizi yanıltmayacak." 
dedi. CNN International'da 
Becky Anderson'ın soruları-
nı yanıtlayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, seçim sürecinden 
dış politikaya birçok başlıkta 
değerlendirmelerde bulundu. 
Erdoğan, "Geçen 20 yılda gir-
diğiniz her seçimi rahatlıkla 
kazandınız, seçimlerde rekor-
lar kırdınız. Türkiye'nin tari-
hinde ilk kez bir seçim ikinci 
tura kaldı. Şu an kendinizi ne 
kadar rahat hissediyorsunuz?" 
sorusu üzerine, "Önümüzde-
ki pazar yapılacak seçimlerde 
de ben inanıyorum ki halkım 
güçlü Türk demokrasisini 
gösterecek ki yüzde 90'a va-
ran güçlü seçmen katılımı 
oldu. Bu çok önemli bir katı-
lım. Dünyada pek benzeri yok. 

Bu seçimlerden de temennim 
odur ki inşallah milletim bizi 
yanıltmayacak." ifadelerini 
kullandı. "ABD Başkanı Joe 
Biden'ın seçim kampanyasın-
da kendisine otokrat dediği 
için onu kınadığının" hatırla-
tılması üzerine Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, "Birinci tur değil, 
ikinci tura çıkan bir insandan 
diktatör olur mu? Şimdi ger-
çek de bu. Cumhur İttifakı 
322 milletvekiliyle parlamen-

toya girecek ve bunun başın-
daki insan da ikinci tura bi-
rinci olarak çıkacak. Bu nasıl 
bir diktatörlük?" dedi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Yeniden 
seçilirseniz Biden yönetimiyle 
çalışır mısınız?" sorusuna ise 
"Onda hiç şüphe yok. Sayın Bi-
den'la da çalışırım. Eğer Biden 
değişirse onun yerine gelecek 
olan kim olursa olsun onunla 
da çalışırım." yorumunu yaptı. 
Batı'nın Ukrayna ihtilafı konu-

sunda Rusya'ya karşı tavrına 
katılmadığı ve bu konuda "Ba-
tı'nın daha çok provokasyona 
dayalı bir politika izlediği" yö-
nündeki sözleri hatırlatılarak, 
"Ukrayna'ya büyük kapsamlı 
askeri ve finansal yardımın 
gönderilmesi bir provokasyon 
anlamına mı gelir? Batı bura-
da yanlış mı yapıyor?" sorusu 
üzerine Cumhurbaşkanı Er-
doğan, şöyle devam etti: "Şu 
anda Batı bu noktada dengeli 
bir yaklaşım sergilememiş-
tir. Yani Rusya gibi bir ülkeye 
dengeli bir yaklaşım çok daha 
isabetli olabilirdi. Yani ben 
Sayın Putin'le bu münasebet-
lerimi nasıl geliştiriyorsam 
veya yapıyorsam aynı duru-
mu Batı da yapmalıydı. Çünkü 
dünyada birbirimize ihtiyacı-
mız var. Yani ben Batı'nın her 
ülkesiyle nasıl görüşüyorsam, 
bu noktada Sayın Putin'le de 
o şekilde görüşüyorum. Aynı 
şekilde mesela şu Karadeniz 
Tahıl Koridoru'nda biz sadece 
Batı'nın değil Afrika ülkeleri-
nin de ihtiyacını karşılar duru-
ma geldik. Bakın şu anda tahıl 
sürecini 18 Mayıs'tan itibaren 
iki ay daha uzattık. Nasıl oldu 
bu iş? Sayın Putin'le olan bu 
özel münasebetlerimiz saye-
sinde oldu." n AA

Türkiye ikinci el online araç 
pazarında geçen ay Volkswa-
gen en çok tercih edilen marka 
olurken, model bazında binek-
te en çok Egea, hafif ticaride 
ise Doblo satıldı.

Indicata'nın ikinci el onli-
ne pazar raporundan derlediği 
verilere göre, Türkiye ikinci 
el online binek ve hafif ticari 
araç pazarında satışlar, geçen 
ay 2022'nin aynı ayına göre 
yüzde 10 azalışla 172 bin 450 
adet oldu. Satışlarda otomo-
billerin payı yüzde 82 ve hafif 
ticari araçların payı yüzde 18 
olarak belirlendi.

EN ÇOK SATILAN 10 MARKA 
PAZARDAN YÜZDE 76 PAY ALDI

İkinci el online pazarda 
nisanda en çok tercih edilen 
otomotiv markası (binek ve 
hafif ticari) 21 bin 680'le Volk-
swagen oldu. Bunu, 21 bin 
42 adetle Fiat ve 20 bin 717 
adetle Renault takip etti. Sa-
tış sıralamasında 16 bin 358 
adetle Ford, 9 bin 688 ile Opel, 
9 bin 391 adetle BMW, 8 bin 
647 adetle Peugeot, 8 bin 376 
adetle Hyundai, 8 bin 130 
adetle Mercedes Benz ve 6 bin 
718 adetle Toyota ilk 10 içinde 
yer aldı.

Nisan ayında ikinci el on-
line binek ve hafif ticari araç 
pazarında satılan 172 bin 450 
adet aracın yüzde 76'sını söz 
konusu ilk 10 marka gerçek-
leştirdi

EGEA İLK SIRADAKİ YERİNİ 
KORUDU

İkinci el online binek araç 

pazarında nisanda toplam 141 
bin 129 satış gerçekleşti. Fiat 
Egea 6 bin 820 adetle nisan 
ayında da yine en çok tercih 
edilen model oldu.

Egea'yı, 6 bin 533 adetle 
Renault Clio, 5 bin 843 satış-
la Renault Megane, 5 bin 834 
adetle VW Passat, 4 bin 366 
adetle Ford Focus, 4 bin 328'le 
Toyota Corolla, 4 bin 43 satışla 
Opel Astra, 3 bin 385'le BMW 
5 Serisi, 3 bin 372 satışla VW 
Polo ve 3 bin 137 satışla da VW 
Golf takip etti. Söz konusu 10 
model, toplam binek satışları-
nın yüzde 34'ünü oluşturdu.
EN ÇOK TERCİH EDİLEN HAFİF 

TİCARİLER
Online pazarda geçen ay 31 

bin 321 adet hafif ticari araç 
satışı gerçekleşti. Fiat Doblo, 
4 bin 804 adetle nisan ayında 
da en çok tercih edilen model 

oldu.
Ford Transit/Tourneo Cou-

rier, 4 bin 378 adetle ikinci 
ve Fiat Fiorino da 4 bin 299 
satışla üçüncü sırada konum-
landı. Bu modelleri, 2 bin 79 
satışla VW Cady, 1.855 adetle 
Ford Transit/Tourneo Connect, 
1.577 satışla VW Transporter, 
1.355 satışla Renault Kangoo, 
1.189 adetle Citroen Berlingo, 
1.100 adetle Peugeot Partner 
ve 983 adetle de Ford Transit 
izledi. Söz konusu 10 model, 
toplam hafif ticari araç satışla-
rının yüzde 75,4'ünü oluştur-
du. Türkiye pazarı satış hızı, 
nisanda ortalama 31 gün olur-
ken, en hızlı satılan marka 27 
günle Opel oldu. En yavaş sa-
tılan marka ise 46 günlük satış 
hızıyla Mercedes-Benz olarak 
belirlendi.

GÜNLÜK 450 BİNDEN FAZLA 

İKİNCİ EL ARAÇ DATASI ANALİZ 
EDİLİYOR

Makine öğrenmesi, yapay 
zeka ve büyük verinin birleş-
mesinden oluşan iş zekası seti 
Indicata, Türkiye'deki ikinci el 
online araç pazarını tarayarak 
günlük 450 binden fazla ikinci 
el araç datasını analiz ediyor.

Rapordaki satış verileri, 
ikinci el ticareti yapan 40 bin-
den fazla kurum ve kuruluşun 
online pazarda verdikleri ilan 
verilerine dayanıyor. Bunlar 
arasında Sahibinden, Arabam, 
Letgo, VavaCars gibi listeleme 
sitelerinin yanı sıra OEM'lerin 
kurumsal ikinci el web siteleri, 
Leaseplan, Intercity ve Otokoç 
gibi yüksek adetli satışların 
gerçekleştiği kurum ve plat-
formlar yer alıyor. Rakamlar 
içerisinde bireysel araç ilan-
larına ait veriler bulunmuyor. 
Online platformda ikinci el ti-
careti yapan kurumlar, iki se-
beple satışa sundukları araç-
ların ilanlarını geri çekiyor. 
Birincisi, değişen pazar koşul-
larına göre ilandaki araçların 
fiyatını revize ederek ilanı ye-
niden yayınlıyor. Söz konusu 
ilanların yeniden ne zaman 
yayınlandığı da Indicata tara-
fından takip ediliyor.

İkinci olarak, ticaret yapan 
kurum, aracını sattığı için ilan-
dan çekiyor ve yeniden satışa 
sunacağı bir aracının ilanını 
yayınlıyor. Bu ikinci grup araç 
ilanları, yani ilandan tamamen 
kaldırılan araçlar "satış" olarak 
kabul ediliyor.  n AA

Güçlü katılım 2. turda 
da kendini gösterecek

Nisan’da en çok satılan markalar belli oldu

19 Mayıs 1919 ta-
rihi; Milletimizin, büyük 
bir onur mücadelesiy-
le  Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün liderliğinde 
tarih sahnesinde bir kez 
daha şahlanışının des-
tanıdır. Bütün umutların 
tükenmeye başladığı bir 
zamanda içinde Mustafa 
Kemal Atatürk'ün, Türk 
Milleti için “ Bu millet esir 
yaşamaktansa ölse daha 
iyidir” diyerek Samsun'a 
çıkması ve bağımsızlık hareketimizin de 
fitilini ateşleyen bir meşale olmuştur. Bu 
tarih ile birlikte Türk Milleti, kendi makûs 
kaderini tersine döndürmeye başlayarak, 
esaret altında yaşayamayacağını ve kutsal 
vatan topraklarımızın ilelebet işgal altında 
bulunamayacağını tüm dünyaya adeta 
haykırmıştır. “Kurtuluş Savaşı” bu milli 
mücadele destanının adı olurken Mustafa 
Kemal Atatürk'ün önderliğindeki Türkiye 
Büyük Millet Meclisi ise bu destanı ya-
şatan milletin kalbi olmuştur. 19 Mayıs 
1919'da Samsun'dan yakılan bağımsızlık 
meşalesi, Türkiye Büyük Millet Mecli-
si'nin açılması ile birlikte kısa bir süre içe-
risinde dalga dalga tüm yurda yayılmıştır. 
Bugünkü varlığımızı ve özgürlüğümüzü 
o günlere hiç kuşkusuz ki o günlere 
borçluyuz. Temelleri yine o dönemlerde 
Mustafa Kemal Atatürk tarafından atılan 
"Milli Egemenlik" kavramı ile birliğimiz ve 
bütünlüğümüz sağlanmış, tek çarenin 
ancak millette olduğu tam manasıyla tes-
cillenmiştir. Bugün gelinen noktada millet 
iradesi en büyük güç kaynağımız olmuş-
tur. Bunun yaşatılması için hepimize ve 
bilhassa Atatürk'ün 19 Mayıs'ı armağan 
ettiği Türk gençlerine büyük görevler 
düşmektedir. Binlerce şehit vererek, sı-
kıntı ve yokluklar içinde, büyük özveriler 
neticesinde kurulan Türkiye Cumhuriyeti 
biz gençlere emanet edilmiştir. Bu sebep-
ledir  ki bu değerli emaneti yaşatmak ve 

sonsuza kadar korumak 
ve gelecek nesillere en iyi 
şekilde aktarmak, en başta 
gelen görev ve sorumlu-
luğumuz olmalıdır. İleride 
ülke yönetiminde söz sa-
hibi olacak olan biz Türk 
gençleri, Türkiye Cumhu-
riyeti'ni omuzlarınızda yük-
seltecek dimağlar olarak ne 
denli büyük bir sorumluluk 
üstlenmiş olduğumuzun 
bilinç ve idrakindeyiz. Bu 
inançtan aldığımız azim 

ve kararlılıkla ülkemizi, Büyük Önder 
Mustafa Kemal Atatürk'ün rehberliğinde 
çağdaş medeniyet seviyesine taşımak 
adına elimizden geleni yapacağız. Bütün 
bu anlatılanlar çerçevesinde birlik ve be-
raberliğimize yönelik her türlü saldırı veya 
tehdit karşısında ise birbirimize daha da 
fazla kenetlenerek hiç kimsenin ne amaç-
la ve ne şekilde olursa olsun, huzur ve 
güvenliğimizi bozmasına fırsat vermeye-
ceğiz. Unutmamak gerekir ki ay yıldızlı 
bayrağımızın altında hepimizin bir ve bü-
tün olarak yaşamasına imkân sağlayan 
unsur Atatürk’ün önderliğindeki milli mü-
cadele sonucunda kurulan demokratik, 
laik ve sosyal hukuk devleti olan Türkiye 
Cumhuriyetidir. Tüm kurum ve kuruluş-
larıyla dimdik ayakta duran devletimiz, 
dıştan ve içten gelen her türlü saldırılara 
karşı Cumhuriyetin temel değerlerini 
korumaya sonuna kadar kararlıdır. İşte 
Atatürk, doğum günüm dediği 19 Mayıs’ı 
en büyük eserim dediği ve halk egemenli-
ğine yani milli arada gibi sağlam bir temel 
üzerine oturttuğu Türkiye Cumhuriyeti’ni, 
Türk gençliğine armağan etmek suretiyle 
bizlere duyduğu güveni en güzel şekilde 
ifade etmiştir. Bu nedenle bizler Türk 
gençliği olarak bu güvene layık olduğu-
muzu gayret ve çabalarımızla gösterme-
liyiz ki Türkiye Cumhuriyeti Atatürk’ün 
de dediği gibi ilelebet payidar kalsın. Ne 
mutlu Türk’üm diyene!..

NE MUTLU TÜRK’ÜM DİYENE! 

Balkan ülkelerinden Konya’ya öğrenci gelecek
Balkan ülkelerinde ilköğretim 

eğitimini tamamlayan öğrenci-
lere, eğitimlerine Türkiye'nin 7 
şehrindeki 10 farklı lisede devam 
etme şansı sunulacak. Bu iller ara-
sında Konya da yer alıyor.

Türkiye Cumhuriyeti Milli Eği-
tim Bakanlığı ile Yurtdışı Türkler 
ve Akraba Topluluklar Başkanlığı 
(YTB) arasında imzalanan proto-
kol kapsamında; aralarında Bosna 
Hersek, Karadağ, Sırbistan, Koso-
va, Kuzey Makedonya, Arnavutluk 
ve Bulgaristan'ın olduğu Balkan 
ülkelerinde ilköğretim eğitimini 
tamamlamış öğrencilere, Türki-
ye'deki 10 Uluslararası Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi'nde yatılı ve 
burslu eğitim fırsatı verilecek. Sa-
raybosna Eğitim Müşaviri Faruk 
Berat Akçeşme, 2023-24 eğitim 
ve öğretim yılı Uluslararası Eğitim 
Programı kapsamındaki Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Liselerine 
öğrenci alım programı hakkında 
bilgi verdi.

Akçeşme, Türkiye'deki Mes-
leki ve Teknik Anadolu liselerinin 
büyük atak yaptığının altını çize-
rek söz konusu 10 lisenin, Ankara, 
Balıkesir, Bursa, İstanbul, Konya, 
Antalya ve Ordu'da olduğunu ve 
protokol kapsamında eğitim ala-
cak öğrencilere ücretsiz barınma 

ve burs desteği sağlanacağını 
kaydetti.

"BAŞVURU 25 MAYIS'A KADAR 
DEVAM EDİYOR"

Öğrencilerin Türkiye'de bu-
lundukları süre boyunca genel 
sağlık sigortalarının da olacağını 
kaydeden Akçeşme, Türkiye'ye 
gidişlerinde ve mezun oldukların-
da uçak biletlerinin karşılanacağı-
nı ve akademik kurslara ücretsiz 
katılma şansına sahip olacakları-
nı belirtti. Program kapsamında 
geçen yıl Türkiye'de eğitimlerine 
başlayan Balkanlar'dan öğrenci-
lerin hazırlık okulunu başarıyla 
tamamladıklarına dikkati çeken 

Akçeşme, bu yıl da bölgeden öğ-
rencilerin başvurularını bekledik-
lerini söyledi.

Akçeşme, Türkiye Cumhu-
riyeti vatandaşı olmama şartının 
bulunduğu başvuruların 26 Ma-
yıs'a kadar https://tbbs.turkiye-
burslari.gov.tr adresinden yapıla-
cağını, yazılı sınavın 4 Haziran'da, 
sözlü sınavın ise 4-9 Haziran ta-
rihlerinde düzenleneceğini ifade 
etti. Sınav sonuçlarının 12 Hazi-
ran'da açıklanacağı, 12-30 Hazi-
ran'da belgelerin temin ve teslimi-
nin isteneceği, 11-15 Eylül'de ise 
Türkiye'ye gidiş ve okullara yerle-
şimin olacağı kaydedildi. n AA

Konya'da iş yerinde çal-
dırdığı telefonunun kargoyla 
gönderilmesinin şaşkınlığını 
yaşayan esnaf, fabrika ayar-
larına getirilen telefondaki 
vefat eden babasının görüntü 
ve fotoğraflarının silinmesi-
nin üzüntüsünü yaşıyor. Kent 
merkezinde kendisine ait iş-
letmede çiçekçilik yapan 53 
yaşındaki Hasan Tosun, yakla-
şık 2 ay önce akıllı telefonunu 
masasına bıraktı. Müşterisine 
çiçek çeşitlerini göstermek is-
tediği sırada telefonunun bı-
raktığı yerde olmadığın fark 
eden Tosun, kardeşinin cep 
telefonuyla numarasını çevir-
di. Bir süre açık ve kullanımda 
olmasına rağmen kullanıcının 
aramaları meşgule almasıyla 
telefonunu çaldırdığını anla-
yan Tosun, polise başvurdu. 
Cihazının bulunmaması üze-
rine yenisini alan Tosun, kur-
yenin getirdiği ve ödemesinin 
yapıldığı kargo paketinde, 
telefonunu görünce şaşkınlık 
yaşadı.

"DURUMU ÖĞRENEN ÇEVREMDE-
KİLER DE ÇOK ŞAŞIRDI"

Tosun, telefonunu çaldır-
dığını 2 saat sonra fark ettiği-
ni söyledi.

Hırsızlık şüphesiyle ilgili 
makamlara suç duyurusunda 
bulunduğunu anlatan Tosun, 
şöyle konuştu: "GSM opera-
törü ile telefonu üreten şirke-
te de başvuruda bulundum. 
Aradan 2 ay geçti ve salı 
günü kargo geldi. Paketin üs-
tünde dükkanın adı ve telefon 
numarası vardı. Ne olduğunu 
bilmediğimiz bir paketti. Pa-
ketin içinden telefonum çık-
tı. Telefon gönderilince çok 
şaşırdık. Kapalı olan telefon 
fabrika ayarlarında duruyor. 
Hatta temizlenmiş. Kullanma 
amacıyla temizlemişler gibi. 
Durumu öğrenen çevremde-
kiler de çok şaşırdı. Nasıl ol-
duğunu anlamlandıramadık. 
Cihazın içindeki rahmetli ba-
bamın video ve fotoğrafları-
nın silinmesine çok üzüldüm."
n AA

Hırsız, telefonunu 
değil hatıralarını çaldı!

haber@konyayenigun.com
MUHAMMMED ESAD ÇAĞLA

Faruk Berat Akçeşme
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3 PAKETLEME ( 2‘li Vardiya) 
bölümünde çalışacak yükleme elemanları 

ve paketleme operatörleri,

3 ATIK BERTARAF ( 3’lü Vardiya) 
bölümünde çalışacak meydancılar,

3 SAHA TEMİZLİĞİ  
bölümünde çalışacak meydancılar,

20 – 50 Yaş aralığında askerliğini yapmış

Dolgun ücret + Merkezi konum + Servis
Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

VASIFLI VASIFSIZ 
BAY ELEMAN 

ALINACAKTIR.

KONYA ÇİMENTO SAN. A.Ş.
Horozluhan Mahallesi Cihan-1 Sokak No : 15  Selçuklu / KONYA

İrtibat Tel : 0 531 242 49 56

FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM 
EDİLMEK ÜZERE;
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DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZA ÖNCELİK TANINACAKTIR

   BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIMIZ TAKIM ARKADAŞLARI ARIYORUZ    

İŞ TANIMI
Akıllı ulaşım ve tartım teknolojileri alanında faaliyet gösteren şirketimizin 
Konya merkez fabrikasının üretim hattında görevlendirilecek aşağıdaki 
niteliklere sahip kaynakçı personel alınacaktır.

ÇALIŞMA ŞARTLARI
● Mesai saatleri hafta içi 08:00-18:00 saatleri arasındadır.
● Haftasonları tatildir.
● Sigorta, yemek ve iş yeri servisi bulunmaktadır.
● Maaş; tecrübe ve diğer niteliklere göre belirlenecektir.

3 GAZ ALTI VE ELEKTROT KAYNAK 
YAPABILECEK,
3 IŞ KONUSUNDA TAKIPÇI, DIKKATLI VE 
DISIPLINLI,
3 ERKEK ADAYLAR IÇIN ASKERLIKLE 
ILIŞIĞI OLMAYAN,

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ALINACAKTIR.

KAYNAKÇI
ARANAN NITELIKLER

IRTIBAT VE RANDEVU IÇIN 444 81 42 NUMARALI 
ŞIRKET HATTIMIZI ARAYABILIRSINIZ

KAĞIT TORBA ve POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR. 
BAŞVURULAR ŞAHSEN AŞAĞIDA ADRESİ BULUNAN 

FABRİKAMIZA YAPILACAKTIR

•MAKİNE BAKIM ELEKTRİKÇİSİ
•FORKLİFT OPERATÖRÜ 
•VASIFSIZ ELEMANLAR     

•MESLEK LİSESİ MEZUNU 
OPERATOR ADAYLARI

EKERLER KAĞIT TORBA VE AMBALAJ SAN VE TİC A.Ş
KONYA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

İHSAN DEDE CAD. 20. SOKAK NO:19 SELÇUKLU / KONYA

0332 239 19 08

KONYA ORG. SANAYİ BÖLGESİNDE BULUNAN 
FABRİKAMIZDA İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE;

22-45 YAŞ ARASI TERCİH SEBEBİDİR.

ALÜMİNYUM TESİSİMİZDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

PERSONEL VE OPERATÖR
N EL HADDESİ KULLANABİLEN 

 NEKSANTRİK PRES 
OPERATÖRÜ 

 NVASIFSIZ ELEMANLAR  

ALINACAKTIR

22-45 YAŞ ARALIĞINDA:

Konya OSB İhsandede Cad. 20. Sokak No:19 / 1 42300
SELÇUKLU / KONYA      Tel: 0332 2391913-2391914

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDIR.

“FORKLİFT 
OPERATÖRÜ”

“KALİTE KONTROL 
ELEMANI”

“VASIFSIZ BAY 
ELEMANLAR”

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

                        
ALINACAKTIR

Not: Servis Şoförünün Bosna veya Yazır ‘ da
 ikamet etmesi tercih sebebidir.
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TFF 3. Lig 1. Grupta mü-
cadele eden temsilcimiz 1922 
Konyaspor’un futbolculara bir 
süredir maaş ödemediği iddia 
edildi. 1922 Konyaspor geçti-
ğimiz hafta sonu Şilespor kar-
şısında müthiş bir galibiyet 
alarak sahadan 4-0’lık sonuç-
la galip gelmişti. Bu sonuçla 

takım ligde kalmayı garanti-
lemişti. Futbolcuların ise bir 
süredir maaş alamadıkları ve 
yemek çıkmadığı günler oldu-
ğu ileri sürüldü. Futbolcular 
kendilerine verilen sözlerin 
yerine getirilmediğini iddia 
ederek, “Maç başı ücretleri, 
iki aylık maaşlar ve sözü ve-

rilen primler henüz ödenme-
miştir. Sezon başından beri 
yaşanan sıkıntıları yansıtma-
dık. Tesiste yemek çıkmayan 
günler bile oldu. Ama başkan 
Osman Avcıoğlu bu süreçler-
de bizleri aramamıştır” ifade-
lerine yer verdi. 
  n SPOR SERVİSİ

19 Mayıs coşkusu tüm Tür-
kiye’de yaşandı. 19 Mayıs 
Atatürk Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı Konya’da da coşkuyla 
kutlandı. Birçok protokol ve 
sporcu sabahın erken saatle-
rinde Anıt Meydanı’na geldi. 
Kutlamalar ardından Konya 
Kültür Park’ta çeşitli oyun ve 
gösteriler ile devam etti. Saygı 
duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı'nın okunmasının 
ardından günün anlam ve öne-
mini belirten konuşmayı Konya 
Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Abdurrahman Şahin yaptı. 

‘SPOR ÖNEMLİ BİR UNSUR’

Şahin, “Tarihimizin dönüm 
noktalarından Kurtuluş 
Savaşımızın başlangıcı olan 
19 Mayıs’ı Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı ola-
rak kutlamamızın coşkusunu 
yaşıyoruz. Türkiye Cumhuriye-
timiz’in kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün 19 Mayıs 
1919’da Samsun’dan başlattığı 
özgürlük hareketi tüm yurda 
yayılmış, milletimizin azim 

ve cesaretle tek yürek olarak 
geliştiği milli mücadele zaferle 
taçlanmıştır. 19 Mayıs işgalci 
ülkeler tarafından Türk mille-
tine giydirilmek istenen esaret 
zincirine karşı topyekûn bir 
mücadelenin başlangıcıdır. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk aynı 
zamanda 'Sağlam kafa sağ-
lam vücutta bulunur' sözüyle 
de gençliğe sağlıklı olmanın, 
spor yapmanın önemine işaret 
etmiştir” dedi.

‘GENÇLERİMİZİN BAYRAMI’
Şahin sözlerini şöyle sürdürdü, 
“Ben sporcunun zeki, çevik ve 
aynı zamanda ahlaklısını seve-

rim’ sözüyle de güçlü olmanın 
sadece bedensel olarak değil 
ahlak konusunda da önemine 
dikkat çekmiştir. Bizi biz yapan 
tarihimizi, değerlerimizi ve 
kültürümüzü asla unutma-
malıyız. Diğer yandan birlik, 
beraberlik ve kardeşlik ruhu-
muzu asla kaybetmememiz 
gerektiğini hatırlatmak isterim. 
Bu duygu ve düşüncelerle 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik 

ve Spor Bayramı münasebetiyle 
Cumhuriyetimiz ‘in kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşlarıyla bu 
vatan için canlarını seve seve 
feda eden aziz şehitlerimizi 
rahmetle anıyor, gençlerimizin, 
sporcularımızın bayramını en 
içten dileklerimle kutlarım” 
dedi.

‘ÇEŞİTLİ GÖSTERİLER YAPILDI’
 Konya Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Abdurrahman Şahin'in 

konuşmasından sonra öğrenci-
ler şiirler okurken, çeşitli spor 
branşlarında gösteriler düzen-
lendi. Program uluslararası 
müsabakalarda dereceye giren 
sporculara hediye takdimi ile 
son buldu. Programa, Konya 
Valisi Vahdettin Özkan, Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, milletve-
killeri, askeri ve mülkü erkan, 
öğrenciler, sporcular ve vatan-
daşlar katıldı. n SPOR SERVİSİ

•  

•  

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI GEREKMEKTEDİR

VASIFSIZ 
ELEMANLAR
YÜKLEME 

ELEMANLARI
ARANIYOR

Askerlik engeli olmayanların müracaatları şahsen yapılacaktır

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

KAYNAKÇI
BOYACI

ELEKTRİKÇİ
BOBİNAJCI

VİNÇ MONTAJCISI
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYEHAT ENGELİ OLMAYAN)

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

YETİŞTİRİLMEK ÜZERE 

ELEMANLAR ALINACAKTIR

Konya’da 19 Mayıs coşkusu!Konya’da 19 Mayıs coşkusu!

1922 Konyaspor’da maaş depremi!1922 Konyaspor’da maaş depremi!

Konya’da 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı düzenlenen çeşitli etkinliklerle kutlandı. Konya Genç-
lik ve Spor İl Müdürü Abdurrahman, spor yapmanın önemime işaret ederek, birlik ve beraberlik vurgusu yaptı
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Süper Lig’de son haftalarda çıkışa geçen Anadolu Kartalı Konyaspor, bu hafta ligde maç yapmayacak. Ye-
şil Beyazlılar statü gereği bu haftayı BAY geçecek, sonraki, hafta ise Sivassspor ile karşı karşıya gelecek. 
Süper Lig’de heyecan de-

vam ederken, temsilcimiz yeşil 
beyazlılar bu haftayı statü ge-
reği BAY geçecek. Son hafta-
larda yükselen bir form grafiği 
yakalayan ve ligde yeniden üst 
sıralara yerleşen Konyaspor, 
çalkantılı geçirdiği süreci şim-
dilik geride bıraktı. Teknik Di-
rektör Aleknsander Stanojevic, 
yönetiminde yeniden çıkış ya-
kalayan Konyaspor, ligde şuan 
6’ınsı sırada yer alıyor. Dep-
lasmanda Alanyaspor’u 3-0 
gibi net bir skorla mağlup eden 
Konyaspor, bir sonraki hafta 
ise Sivasspor ile karşı karşıya 
gelecek. Konyaspor’un şuan 49 
puanı bulunuyor. 

‘TAKIM PAZARTESİ TOPLANACAK’
Konyaspor bu haftayı BAY 

geçecekken Teknik Direktör 
Aleksander Stanojevic’in fut-
bolculara 4-5 gün izin verdiği 
öğrenildi. Önceki gün izne ay-
rılan Konyaspor’un Pazartesi 
günü ise Kayacık Tesisleri’nde 
yeniden toplanması bekleni-
yor. Akşam saatlerinde Kon-
yaspor’un saat 17:30 sularında 
Sivasspor maçı hazırlıklarına 
kaldığı yerden devam etmesi 
ön görülüyor. 

35 HAFTANIN PROGRAMI
Spor Toto Süper Lig'de 35. 

hafta maçlarını yönetecek ha-
kemler belli oldu. Türkiye 
Futbol Federasyonu Merkez 
Hakem Kurulundan yapılan 
açıklamaya göre ligde hafta-
nın maçlarını yönetecek ha-
kemler şunlar: Bugün: 16.00 
Kasımpaşa-İstanbulspor: Yaşar 
Kemal Uğurlu 19.00 Yukatel 
Kayserispor-Corendon Alan-
yaspor: Yasin Kol 19.00 Gala-
tasaray-Demir Grup Sivasspor: 
Arda Kardeşler 21 Mayıs Pa-
zar: 16.00 HangiKredi Ümrani-

yespor-MKE Ankaragücü: Mete 
Kalkavan 19.00 Fraport TAV 
Antalyaspor-Medipol Başakşe-
hir: Cihan Aydın 19.00 Adana 
Demirspor-Beşiktaş: Mustafa 
Kürşad Filiz 22 Mayıs Pazar-
tesi: 20.00 Trabzonspor-Vava-
Cars Fatih Karagümrük: Turgut 
Doman n SAMET AKTAŞ

Spor Toto Süper Lig'de 
34. hafta maçları tamam-
landı. Haftanın kapanış mü-
sabakasında Fenerbahçe, 
sahasında Trabzonspor'u 
3-1 mağlup etti. Sarı-la-
civertli ekip, puanını 71'e 
çıkardı ve averajla ikinci sı-
radaki yerini korudu. Lider 

Galatasaray, deplasmanda 
İstanbulspor'a 2-0 üstünlük 
kurarak puanını 76 yaptı. 
Sarı-kırmızılı takım, bitime 
4 hafta kala en yakın rakip-
leri Fenerbahçe ve Beşik-
taş ile arasındaki 5 puan-
lık farkı korumayı başardı. 
Galatasaray'ın şampiyonluk 

yarışındaki diğer rakibi Be-
şiktaş ise Gaziantep FK'nin 
ligden çekilmesi nedeniyle 
bu hafta hükmen galip ilan 
edildi. Siyah-beyazlılar, 71 
puan ve averajla 3. sırada 
yer aldı. Küme düşme hat-
tındaki takımlardan 16. sı-
radaki Bitexen Giresunspor, 

Atakaş Hatayspor'un lig-
den çekilmesi gerekçesiyle 
hükmen galip ilan edildi 
ve puanını 31'e yükseltti. 
Ligin 17. basamağında bu-
lunan HangiKredi Ümrani-
yespor ise Medipol Başak-
şehir ile 1-1 berabere kaldı 
ve puanını 27'ye çıkardı. 

Ligin 34. haftasında oyna-
nan 7 karşılaşmanın sadece 
1'ini ev sahibi takım kazan-
dı, 4'ünden konuk ekipler 
galip ayrıldı. İki müsabaka 
ise beraberlikle sonuçlandı. 
Bu maçlarda toplam 21 gol 
kaydedildi
  n SPOR SERVİSİ

Kartal BAY geçiyor!Kartal BAY geçiyor!

Süper Lig’de son görünüm belli oldu

Liseler arası 
Voleybol 

Turnuvası 
sona erdi

Karapınar İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından organize 
edilen "Okul Sporları Müsabaka-
ları" kapsamında Liseler Arası Er-
kek Voleybol Turnuvası finalleri 
gerçekleşti. Final müsabakası Şe-
hit Oğuzhan Aydınbelge Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi ve Ka-
rapınar İbrahim Gündüz Anadolu 
Lisesi takımları arasında oynandı. 
Kazanan takım Karapınar İbra-
him Gündüz Anadolu Lisesi oldu. 
Karapınar İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından organize edi-
len toplam 32 kupa, 309 madalya 
verilecek olan Okul Sporları Ödül 
töreni ise 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı'n-
da gerçekleştirildi.  n AA

Goller Mame’den asistler Guilherme’den
Konyaspor’da geriye kalan haf-
talarda en çok gol atan oyuncu 
Mame Diouf olurken, en çok 
asist ise Guilherme’den geldi. 
Konyaspor’da Mame Diouf, ge-
riye kalan haftalarda toplamda 
26 maça çıktı. Senegalli Müslü-
man yıldız 1477 dakika sahada 
kalan isim oldu. Toplamda 26 
maça çıkan Mame Diouf, 10 gol 

atarken, 2 asist üretti. 
8 ASİSTE ULAŞTI

Konyaspor’da bu sezon diğer 
bir flaş isim ise Guilherme Stya 
oldu. Brezilyalı sol bek Guil-
herme, 3225 dakika sahada 
kalarak en çok süre alan oyun-
culardan biri oldu. Guilherme 
bu sezon 36 maça çıkıp, 3 gol 
attı. Gol yollarında ise takıma 

büyük destek sağlayan Guilher-
me Konyaspor’da ise bu sezon 
toplamda 8 asist yapan isim 
oldu. 

GUİLHERME NE DEMİŞTİ?
Asistlerini değerlendiren yıldız 
futbolcu Alanyaspor maçının 
ardından şu açıklamayı yap-
mıştı, “Hafta boyunca çalıştık 
bunu da sahaya yansıttık. En iyi 

performansımızı sergileyebil-
diğimizi söyleyemem ama maç 
maç daha iyiye gidiyoruz. Farklı 
bir galibiyet aldık. Yapmış oldu-
ğum asistlerle takıma katkı 
sağladığım için mutluyum. 
Bundan da sonra da takım için 
en iyisini yapmak için çalışma-
ya devam edeceğim”
n SAMET AKTAŞ
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Konyaspor Konyaspor 
ligi üst ligi üst 

sıralarda sıralarda 
bitirmenin bitirmenin 
hesaplarını hesaplarını 

yapıyoryapıyor




